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TARİHÇE

1971

1971 yılında Barut Hotels ile başlayan yolculuğumuza 01 Ocak 2023 tarihinden itibaren Akra Hotels 
olarak devam etmekteyiz. 50 yılı aşan köklü geçmişimizden aldığımız tecrübe ve bilgi birikimi eşliğinde 
insana, doğaya, tarihe ve sanata dair sevgi ve sorumluluklarımızı yüksek standartlar ile yansıtmaktayız.

2014

2500 personel, 1801 oda sayısı ve 4331 yatak kapasitesi ile turizm sektöründe faaliyet gösteren Akra 
Hotels, Kemer ve Sorgun’daki tesislerinden sonra 2014 yılında Akra Hotel ve Akra V olarak ilk kez şehir 

otelciliğine adım atarak, Antalya’ya yepyeni bir soluk getirmiştir.

2015

2015’te Akra Fethiye Tui Blue Sensatori ve 2019’da Akra Fethiye The Residence Tui Blue Sensatori 
otelleriyle bünyesinde bulunan tesis sayısını genişleten Akra Hotels, sıradan bir tatil deneyiminin çok 

ötesini yaşatarak misafirlerine Pet Friendly, Bike Friendly ve Adults Only konseptleriyle farklı 
konaklama seçenekleri sunmaktadır.

Akra Hotels otelcilik ve konaklama faaliyetlerine ek olarak, Asmani Restaurant, Pablito Bistro, Başka Ol 
Cafe, The 251 Soul, The 251 Social Club ve ForFun Eğlence Merkezi ile gastronomi ve eğlence 

sektörlerinde de hizmet vermektedir.
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TARİHÇE

Her yıl düzenlediği Akra Caz Festivali, Meze Festivali, Tour of Antalya ve Akra Gran Fondo 
bisiklet yarışları gibi önemli organizasyonlarının yanı sıra söyleşi ve imza günü etkinleriyle 

Antalyalıları; kültür, sanat ve sosyal yaşamın değerli isimleriyle bir araya getirmektedir.

Bugün Akra Hotels, yarım asrı aşan Barut Hotels tecrübesi ile şehir ve resort otelciliği 
alanında Antalya, Kemer, Side ve Fethiye’ye sunduğu hizmet, insan kıymetleri uygulamaları 
ve yarattığı gastronomi deneyimleriyle, her zaman “rekabet üstü” olmayı hedeflemektedir.

Kardeş kuruluşu olan Barut Hotels markasından ayrılan 2 Şehir Oteli (Akra Hotel ve Akra V) 
ve 4 Resort Oteli (Akra Kemer, Akra Sorgun Tui Blue Sensatori, Akra Fethiye Tui Blue 

Sensatori, Akra Fethiye The Residence Tui Blue Sensatori) tek çatı altında birleştirerek Türk 
turizmine, uluslararası ödülleri ve yüksek misafir memnuniyeti eşliğinde değer katmaya 

devam etmektedir.
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TARİHÇE

AKRA SORGUN HOTELS TARİHÇESİ

AKRA SORGUN 2013 yılında Antalya Manavgat ilçesinde hizmet vermeye başlamıştır.  10.435 m² 
kapalı alanda 336 oda, 931 yatak kapasitesine sahiptir. Tesis toplam açık alanı (ecri misiller dahil) 
74.188 m² olup bu alanın yaklaşık yarısı yeşil alandır. AKRA SORGUN sezonluk tesis olup Nisan – Kasım 
ayları arasında hizmet vermektedir.
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VİZYON

BHM Grup, yerel değerlerden güç alan, yenilikçi ve saygın bir firma olmayı sürdürür.

MİSYON

"Mutlu Çalışan- Mutlu Misafir" ilkesiyle paydaşlarına değer katar.

DEĞERLER

· Adil · Güvenilir · Duyarlı

İLKELER

Kurumsal yönetişim ilkeleri;

Adalet, Sorumluluk, Şeffaflık, Hesap Verebilirlik, Tutarlılık, Katılımcı- Yayılım, Etkinlik ve Verimlilik

TARİHÇE



YÖNETİMİN 
MESAJI

Değerli Misafirlerimiz, Kıymetli İş Ortaklarımız ve Takım Arkadaşlarımız,
Turizmde yarım asrı aşkın bir deneyime sahip bir mirastan gelen bir marka olarak, Akra 
Hotels çatısı altında faaliyet gösteren Akra Sorgun, yüksek hizmet kalitesini sadece konforla 
değil; sürdürülebilir değer üretimiyle birleştirme vizyonunu benimsemiştir.
1971 yılında başlayan yolculuğumuz, 01 Ocak 2023 itibarıyla Akra markası ile yeniden 
şekillenmiş; yaşamdan ilham alan bir anlayışla, doğaya, kültüre, sanata ve topluma 
duyduğumuz saygıyı hizmet standartlarımıza entegre eden bir dönüşüm sürecine 
evrilmiştir. Bu yolculukta, misafirlerimizin beklentilerini aşmayı, çalışanlarımızın gelişimine 
katkı sunmayı ve içinde bulunduğumuz çevrenin korunmasını önceliğimiz olarak kabul 
ediyoruz.
Akra Sorgun, sürdürülebilirliği operasyonel bir gereklilikten öteye taşıyarak, kurumsal 
stratejinin ayrılmaz bir parçası haline getirmiştir. Bu çerçevede:
• Gıda ve tekstil atıklarının yeniden kullanıma kazandırılması,
• Hayvan barınaklarına ve yerel ekosisteme yönelik destek programları,
• Plastik kullanımını azaltmaya yönelik örnek uygulamalar,
• Yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı altyapı yatırımları,
• Yeşil alan artırımı ve ağaçlandırma projeleri,
• Enerji ve kaynak verimliliği sağlayan teknoloji entegrasyonları,
• Sorumlu tedarik anlayışıyla çevresel ve sosyal etki değerlendirmeleri
gibi çok boyutlu çalışmalarla, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine doğrudan katkı 
sağlamaktayız.

ERGİN SARP
AKRA SORGUN GENEL MÜDÜRÜwww.akrahotels.com

Bizler için sürdürülebilirlik; sadece çevresel koruma değil, aynı zamanda yerel kalkınma, etik iş yapış biçimleri, kültürel mirasa sahip 
çıkma ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakma iradesidir.
Akra Sorgun olarak, değer yaratmanın yalnızca bugünü değil, geleceği de kapsayan bir sorumluluk olduğuna inanıyoruz. Bu nedenle 
hem iş sonuçlarını hem de sosyal ve çevresel etkileri gözeten entegre bir yönetim anlayışıyla hareket ediyoruz.
Dönüşüm yolculuğumuzda birlikte yürüdüğümüz siz değerli misafirlerimize, iş ortaklarımıza ve tüm ekip arkadaşlarımıza teşekkür eder; 
daha yaşanabilir bir gelecek için gösterdiğimiz bu kararlı duruşun ilham verici sonuçlarını birlikte paylaşmayı dileriz.
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ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI

BHM Grup, tüm faaliyetlerini kapsayacak şekilde;

Etkin bir Entegre Yönetim Sistemi uygulayarak, söz konusu entegre yönetim sistemi Kalite ISO 9001, 
Gıda Güvenliği ISO 22000, Çevre ISO 14001, Misafir Memnuniyeti ISO 10002, İş Sağlığı ve Güvenliği ISO 
45001, Enerji ISO 50001 ve Sürdürülebilirlik standartlarına uyum sağlamayı ve gerekliliklerini yerine 
getirmeyi,

Tüm çalışanlarımızın, misafirlerimizin ve müşterilerimizin memnuniyetini öncelikleyerek kaliteden taviz 
vermeden hizmet vermeyi, taahhüt ederiz.

Stratejik Yönetim Anlayışımız

BHM Grup olarak tüm ürün ve hizmet süreçlerinde yasal gerekliliklere, standartlara, misafir ve müşteri 
şartlarına ve kural setlerimize uymayı; risk ve fırsatları etkin bir biçimde yöneterek, ölçülebilir hedefler 
belirlemeyi ve tüm süreçlerimizi sürekli iyileştirmeyi temel ilke olarak kabul ederiz. Bu doğrultuda 
ihtiyacımız olan yatırım ve istihdamı sağlarız.

Tüm faaliyetlerimizde, paydaşlarımıza değer yaratacak iş sonuçlarına ulaşmayı, şeffaf ve güvenilir bir 
ortam sağlayarak uzun dönemli iş birliğini sürdürme ilkesini benimseriz.
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Gıda Güvenliği – Hijyen

İyi üretim, iyi hijyen uygulamaları ile uygun çevre şartlarını sağlayarak; sağlıklı, lezzetli, talep ve 
beklentilere uygun ürünlerin üretip sunmak, gıda güvenliği yönetim sistemini sürekli iyileştirmek, 
geliştirmek ve etkinliğini arttırmak tüm tesis ve markalarımız olarak ortak prensiplerimizdir.

Çalışanlarımızın Güvenliği ve İnsana Yatırım

BHM Grup’un temel amacı çalışanlarına adil, güvenli, huzurlu, insan onuruna yaraşır ve eşit fırsatlar 
sunan bir çalışma ortamı sağlayarak tüm çalışanların bir parçası olmaktan gurur duyacağı ve tercih 
edeceği işveren olmaktır.

Çalışanlarımız en değerli varlığımızdır. Çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın sağlık ve güvenliklerini 
tehlikeye atacak riskleri en aza indirmek ve iş kazalarını önlemek için tüm süreçlerimizde 
çalışanlarımızın katılımı ile sürekli iyileştirme yaparız.

Her kademede eğitimli ve bilinçli çalışan yaklaşımını benimseyerek çalışanların bilgi ve beceri 
düzeylerini artırmaya yönelik sürekli eğitim faaliyetleri yürütür ve eğitim desteği sağlarız.

İnsan haklarının korunması, dil, din, ırk, cinsiyet, cinsel tercih, medeni hal, yaş, renk, soy, ulusal köken, 
engellilik ve diğer korumalı durumlara ilişkin fırsat eşitliği sağlamak vazgeçilmez kuralımızdır.

Yerel istihdama öncelik vererek yerel toplulukları desteklemek üzere toplumsal projeler geliştirir, farklı 
kurumlarla iş birliği yaparız.
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POLİTİKAMIZ

Çevreye Saygı, Kültürel Mirası- Doğal Yaşamı, Endemik Türleri Koruma ve Sürdürülebilirlik

Sürdürülebilirliğin, varlığımıza ve geleceğimize etkisinin farkında olduğumuz bir kurum kültürü 
geliştirmeyi amaçlıyoruz.

Çevresel yükümlülüklerimizi yerine getirme konusunda ve sürdürülebilir kaynak kullanımı, iklim 
değişikliğinin azaltılması, biyoçeşitlilik ve ekosistemin korunması konusunda kararlıyız.

Doğal kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak çevre kirliliğini önlemek ve doğayı korumak, 
atıklarımızın miktarını kaynağında azaltmak, geri dönüşümü sağlamak veya zararsız hale getirmek ana 
hedeflerimizdendir.

Faaliyetlerimizi kültürel miraslarımıza zarar vermeden gerçekleştireceğimizi, kültürel miras ve 
değerlerimizi, manevi öneme sahip alanları, gelenekleri koruyarak tanıtımını, yayılımını ve 
uygulanmasını amaç edinerek ilerlemekteyiz. Geleneksel ve çağdaş yerel kültürümüzün otantik 
unsurlarını operasyon, tasarım ve mutfağımızda yer vermekten keyif ve mutluluk duyuyoruz.

Kültürel miras, çevre, doğa, endemik türlerin ve doğal yaşamın koruması için STK’lar ile iş birlikleri 
yaparız, proje destekleri sağlarız.

Ürünlerimizin, hizmetlerimizin tedariğinde daha az enerji, su tüketen, daha az atık üreten, çevreci 
sürdürülebilir satın alma tercihlerinde bulunarak gezegenimize daha temiz karbon ve su ayak izi 
bırakma hedefindeyiz
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Enerji Verimliliği ve Yönetimi

BHM Grup olarak enerji verimliliğini sağlamayı, sürdürülebilirlikle ilgili en önemli adımlardan biri olarak 
kabul etmekteyiz.

Tesislerimizin tümünde, öncelikle enerji kullanımını ölçerek sorunları belirlemekte ve olası tasarruf 
alanlarını tespit etmekteyiz.

Otomasyon yönetimi ve izleme kaynakları kullanarak uzun vadeli iyileştirme sağlamaktayız. Bakım, 
gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarruflarını sürekli analiz etmekteyiz.

Elektrik tüketimi konusundaki hassasiyetimizi, satın aldığımız tüm elektronik ürünlerin ve ekipmanların 
enerji tasarruflu olmasına dikkat ederek göstermekteyiz.

Yenilenebilir enerji kaynaklarından faydalanır, enerji tüketiminin azaltılmasına yönelik projeler 
geliştirir, enerji performansının iyileştirmesini dikkate alan tasarım faaliyetlerini destekleriz. 
Projelerimizde teknoloji, yatırım maliyeti, küresel ısınma, sera gazı oluşumu gibi faktörleri göz önünde 
bulundururuz.

Misafir Memnuniyeti – Misafir Güvenliği – Misafir Odaklılık

Misafirlerimiz var olma sebebimizdir. Her türlü kaynaktan gelen misafir şikâyetlerini gizlilik ilkesiyle 
takip etmek, şikâyetleri çözümlemek ve misafirlerimizi bu konuda bilgilendirerek şikâyetleri gelişim 
fırsatına dönüştürmek, şikayetlerinde haklı olan misafirlerin tazmini, eş değer hizmetin iadesi ve 
telafisini sağlamak ilkemizdir.
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Yerel Ekonomiye Destek

BHM Grup bünyesinde bulunan tesis ve markalarımız için temin ettiğimiz hizmet ve ürünleri, 
hammaddelerin ve hizmet-ürün tedarikçilerinin sürdürülebilirliğini destekleyecek şekilde yerel 
üreticiler, kadın girişimciler veya kuruluşlardan sağlayarak bölgenin kalkınmasına destek olmaktayız. 
Bölgedeki halkın yeni iş kolları oluşturması vesilesiyle istihdamın artmasına yardımcı olmaktayız. Yerel 
ve çevresel satın alma oranlarımızı izlemekteyiz.

Özel Korumalı / Savunmasız Grupların İstismarı ve Taciz

Özel korumalı / savunmasız grupların korunması için herkesin sorumluluk taşıması gerektiğine 
inanıyoruz. Özel korumalı / savunmasız grupların refahının ve her çeşit zarardan korunmasının önemli 
olduğunu, fiziki ve duygusal istismardan ve tacizden korunmasının temel görevimiz olduğunu biliyoruz.

Engelli misafir ve çalışanlarımızın tesislerimizde yaşam konforunu artırmak ve erişilebilirlik için 
iyileştirmeler yapmak temel hedeflerimiz arasındadır.

POLİTİKAMIZ



KURUMSAL 
SORUMLULUK
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Akra Hotels, faaliyetlerini gerçekleştirirken çevredeki toplum, kuruluş ve doğal yaşam alanları ile kurum arasında 
olumlu ilişkilerin sürdürülmesi; sosyal ekonomik etkilerinin mümkün olduğunca çevre ve bölge halkı için pozitif 
yönde faydalı olması, olumsuz etkilerinin azaltılması ve yok edilmesi yolunda çalışmalar yapmaktadır. 

 Çevre Dostu Olmak

Faaliyetlerimizi gerçekleştirdiğimiz bölgede ve mümkün olduğunca ötesinde, çevrenin ve kültürel mirasın 
korunması adına artı kazandıracak çalışmalar yapmak; çevresel etkilerimizi kontrol altına almak öncelikli 
hedefimizdir.

 Bölge Halkını Desteklemek

İstihdam ettiğimiz personellerin bölge halkından olmasına dikkat ediyoruz. Bu şekilde ekonominin çarpan 
etkisiyle, istihdam ettiğimiz personelin bölge içerisinde ekonomiyi canlandırmasına katkı sağlamaktayız. Aynı 
zamanda bölge halkının kendi bölgesinin dışında iş imkânları aramaktansa, bölgesinde kalmasına yardımcı 
oluyoruz.

 Sürdürülebilir Turizm 

Misafirlerimizin ve bölge halkının ihtiyaçlarının gelecek nesilleri düşünerek karşılanması, doğal kaynakların ve 
yaban hayatın korunması, enerji ve su tasarrufu sağlanması ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi sürdürülebilirlik 
faaliyetlerimizin temelini oluşturmaktadır.

 Fırsat Yaratmak 

Turizm öğrencilerinin çalışma tecrübesi kazanmaları adına staj imkânı yaratıyoruz. Çalışan personellerimizi 
eğitimlerle ve kariyer yönetimi programı ile destekliyoruz. Mümkün olduğunca kendi çalışanlarımızı 
yetiştirerek, üst pozisyonlara kendi çalışanlarımızı yükseltmeyi ve birlikte büyümeyi amaçlıyoruz.



NELER 
YAPIYORUZ ?

MEVZUAT

ISO 14001:2015

İşletmemiz faaliyetleri, Çevre mevzuatında yer alan Atık Yönetimi Yönetmeliği, 
Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği, Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği, Teknik 
Usuller Tebliği, Çevre İzin Lisans Yönetmeliği, Çevresel Etki Değerlendirme 
Yönetmeliği, Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği, Bitkisel Atık 
Yağların Kontrolü Yönetmeliği, Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği, Çevresel 
Gürültünün Değerlendirilmesi Yönetmeliği, Sıfır Atık Yönetmeliği, Toprak Kirliliğinin 
Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair Yönetmeliklerine uygun olarak 
yürütülür. Bu kapsamda tesisimizin gerekli tüm belge, izin ve lisansları alınmış olup, 
sürekli izleme kapsamında numune alımı faaliyetleri devam etmektedir.

Akra Sorgun çevresel satın alma politikaları, geri dönüşüm, enerji, su ve atık 
yönetimi gibi uygulamaları sistematik şekilde yönetebilmek adına 
uygulamalarını ISO 14001 : 2015 Çevre Yönetim Sistemi sertifikası ile 
belgelemiş ve standart maddeleri çerçevesinde uygulamalarını 
yönetmektedir.

www.akrahotels.com
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YAPIYORUZ ?

TRAVELİFE

GREENKEY

Akra Sorgun çevresel satın alma politikaları, geri dönüşüm, enerji, su ve atık 
yönetimi gibi kriterlerin yanı sıra çalışanlarına ve faaliyet gösterdikleri bölgeye 
karşı kurumsal ve sosyal bir sorumlulukta yüksek standartları yakalamış 
işletmelerin ödüllendirildiği sürdürülebilirlik sertifikasyonu alanında yaptığı 
çalışmalarla işletmeleri ödüllendirerek teşvik eden TRAVELİFE üyesidir. Akra 
Sorgun 2013 yılından beri Travelife üyesi olup TRAVELIFE GOLD sertifikasına 
sahiptir.

İşletmemiz çevre faaliyetleri yerel ve uluslararası kriterlere uygun şekilde 
yürütülmekte olup, 2015 yılından beri bu bağlamda bir diğer uluslararası 
ödüllendirme kuruluşu olan Green Key üyesidir. 

MAVİ BAYRAK

Akra Sorgun çevre faaliyetlerini tescillemek adına plaj bölgesinde kriterlere uygun 
şekilde uyguladığı faaliyetlerle 2014 yılından beri Mavi Bayrak üyesidir.

www.akrahotels.com
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NELER 
YAPIYORUZ ?

2024 SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM

Türkiye Cumhuriyeti, doğal, kültürel ve sosyal değerlerden oluşan turizm arz 
kaynaklarını; koruma-kullanma dengesi çerçevesinde sürdürülebilir bir anlayışla 
değerlendirerek, bu kıymetli unsurların risk altına girmeksizin gelişmesini ve 
uluslararası düzeyde tanınırlığını artırmayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda, 
ulusal sürdürülebilir turizm standartları, hem yurt içi hem de yurt dışındaki 
paydaşlarla güçlü bir iş birliği içinde geliştirilmekte ve uygulanmaktadır.

 Akra Sorgun Otel olarak, çevresel sorumluluk bilinciyle hareket etmekte ve 
misafirlerimizle birlikte su, elektrik, enerji, kimyasal madde kullanımı ve katı atık 
miktarının kontrol altına alınmasını hedeflemekteyiz. Doğal kaynaklara ve 
çevreye yönelik olası zararların en aza indirilmesi amacıyla; misafirlerimiz, 
çalışanlarımız, bölge halkı ve tüm paydaşlarımızla el ele vererek sürdürülebilir 
turizm ilkeleri doğrultusunda önlemler almaktayız.

 Bu kapsamda, doğal kaynak kullanımını azaltmak, toprağa, suya ve havaya 
verilen zararı asgari düzeye indirmek ve çevresel sürdürülebilirliği en üst seviyeye 
taşımak için yürüttüğümüz uygulamaları her geçen gün daha da iyileştirmekteyiz. 
Tüm bu süreçleri siz değerli misafirlerimizle paylaşmaktan büyük bir gurur ve 
mutluluk duymaktayız.

 Sürdürülebilir bir gelecek için hep birlikte aynı yolda ilerlemeye devam 
edeceğiz.
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NELER 
YAPIYORUZ ?

2024 BİSİKLET DOSTU OTEL

Sorgun ve Side’nin doğal güzelliklerini ve tarihini korumayı ilke edinen Akra Sorgun, 
sürdürülebilir bir yaşam için kurulduğu günden beri faaliyetlerini sürdürmektedir. Bisiklet 
dostu konaklama tesisi belgesi ile çevre dostu ve sürdürülebilir otel politikalarını genişletmeyi 
hedefleyen Akra Sorgun, Antalya’nın tarihi, doğal yaşamı ve kültürel dokusunu koruyarak 
gelecek nesillere aktarmak için çalışmaktadır. Bu kapsamda, küresel bir sorun haline gelen 
iklim krizi ile ilgili tüketim ve hizmet politikasını revize ederek, karbon ayak izini azaltmaya 
yönelik girişimlerde bulunur.

Kurulduğu günden beri Sorgun’un tarihi ve doğal güzelliklerini korumayı ilke edinen Akra 
Sorgun, 2024 yılı itibariyle misafirlerine sunduğu Bisiklet Dostu Otel olanakları ile 
sürdürülebilir yaşam faaliyetlerinin bir parçası olmaktadır.

Bisiklet dostu konaklama tesisi belgesi olan sertifikası ile Akra Sorgun, Antalya’nın en önemli 
iki bisiklet yarışları olan ve Akra Hotels ana sponsorluğunda gerçekleşen Tour of Antalya ve 
Akra Gran Fondo için de Bisiklet Dostu Otel hizmetlerini sporcu misafirlerine sunmaktadır.

Bisiklet dostu konaklama tesisi belgeleri koşulları arasında bulunan özel park yeri imkânı, 
bakım ve onarım alanı, bisiklet rotaları bilgisine sahip uzman, özel beslenme menüleri, kıyafet 
yıkama alanlarına 24 saat erişim, güncel hava ve yol durumu bilgisinin sunulması ve çok daha 
fazla hizmetlerle Akra Sorgun, Sorgun bölgesinde ayrıcalıklı bir bisiklet tatili deneyimi sunar.



ÇEVRE 
YAKLAŞIMIMIZ

Dünyada Saygınlık, Doğaya Saygıyla Başlar...

Akra Sorgun Otel olarak, misafir memnuniyetinden ödün vermeksizin; su, elektrik, enerji, kimyasal madde 
kullanımı ile katı atık miktarlarının etkin bir şekilde kontrol altına alınmasını hedeflemekteyiz. Çevreye ve 
doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek olumsuz etkileri en aza indirgemek, sürdürülebilir turizm ilkeleri 
çerçevesinde temel önceliklerimiz arasında yer almaktadır.
Bu doğrultuda, alınan çevreci önlemler ve güncellenen uygulamalar sayesinde; doğal kaynak tüketimi 
azaltılmış, toprağa, suya ve havaya verilen zarar en düşük seviyeye indirilmiş ve mümkün olan 
durumlarda tamamen ortadan kaldırılması yönünde çalışmalar sürdürülmüştür.
Gezegenimize duyduğumuz sorumluluğun bilinciyle, çevreye saygılı adımlar atmaya ve sürdürülebilir bir 
gelecek için yenilikçi çözümler üretmeye kararlılıkla devam ediyoruz.
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ATIK YÖNETİMİ

GERİ KAZANILABİLİR ATIKLAR
 Akra Hotels’de Atık Yönetimi: Geleceğe Sorumlulukla Yaklaşım

Atık yönetimi; atığın kaynağında azaltılmasından başlayarak, özelliğine göre ayrıştırılması, toplanması, 
depolanması, geri kazanılması, taşınması, bertaraf edilmesi ve bu süreçlerin ardından gerçekleştirilen 
kontrol faaliyetlerini kapsayan kapsamlı bir yönetim sürecidir.
Akra Hotels olarak benimsediğimiz Atık Yönetimi Sistemi ile temel hedefimiz; atık oluşumunu en aza 
indirgemek, oluşan atıkları çevresel etkileri asgari düzeye indirecek şekilde yönetmek ve geri 
dönüştürülebilir nitelikteki atıkları yeniden kazanıma kazandırmaktır.
Bu doğrultuda, otellerimizde konaklayan değerli misafirlerimizi de sürece dâhil edebilmek amacıyla, 
çevre bilinci oluşturmayı hedefleyen broşürler hazırlanmış ve bilgilendirme notları aracılığıyla destek 
taleplerimiz iletilmiştir. Bu iş birliği sayesinde, sürdürülebilirlik ilkelerini hep birlikte hayata geçirmeye 
devam ediyoruz.

ATIK YÖNETİMİ
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ATIK YÖNETİMİ

ÇEVRESEL SORUMLULUKTA EĞİTİM VE FARKINDALIK

Akra Hotels olarak çevresel sürdürülebilirlik vizyonumuz doğrultusunda, tüm personelimize atık 
ayrıştırmanın önemi hakkında düzenli olarak bilgilendirme ve eğitim programları sunulmaktadır. Bu 
sayede, atıkların doğru biçimde ayrıştırılması süreci ilgili departmanlarca etkin bir şekilde takip 
edilmekte ve uygulamalar sürekli denetlenmektedir.

www.akrahotels.com



ATIK YÖNETİMİ

ÇALIŞAN EĞİTİMLERİ

Şirketimiz, çevre, sürdürülebilirlik ve atık yönetimi 
alanlarındaki sorumluluklarının bilinciyle, çalışanlarına bu 
konularda periyodik eğitimler sağlamaktadır. Tüm çalışma 
alanlarında ise bilinçlendirme amacıyla çevresel duyarlılığı 
destekleyen bilgilendirici afişler bulundurulmaktadır.

www.akrahotels.com



Tesis genelinde, misafirlerimizin atıklarını ayrıştırarak bertaraf edebilmeleri amacıyla yeterli sayıda çöp 
kutusu konumlandırılmıştır. Ayrıştırılan bu atıkların geri dönüşümü konusunda yetkili firmalarla iş birliği 

yapılmakta ve süreç titizlikle takip edilmektedir.

Her bölümde, geri dönüştürülebilir atıkların ayrı ayrı toplanmasını sağlamak üzere her atık türü için ayrı 
bidonlar yerleştirilmiş olup, çalışanlara bu konunun önemi düzenli olarak hatırlatılmaktadır.ATIK YÖNETİMİ
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ATIK YÖNETİMİ
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Artan ekmekler, israfın önlenmesi ve çevresel 
sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda, personelimizin 

uygun gördüğü şekilde değerlendirilmekte olup, 
çoğunlukla evcil hayvanlarının beslenmesinde kullanılmak 

üzere şahsi sorumluluklarında teslim alınmaktadır.

Toplumsal duyarlılık ve çevresel sürdürülebilirlik anlayışıyla uygun 
şekilde toplanan yemek artıkları, Manavgat Belediyesi Hayvan 
Barınağı'nda bulunan can dostlarımızın beslenme ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere değerlendirilmektedir. 2024 yılında 8 aylık 

süreçte toplam 2516 kg gıda atığı hayvan barınağına 
gönderilmiştir.

GIDA ARTIKLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ



ATIK YÖNETİMİ

ATIK MİKTARINI AZALTMA ÇALIŞMALARIMIZ

Arıtmalı Su Sebilleri
Pet şişe ile plastik ve karton bardak kullanımını kaynağında azaltmak 
amacıyla, tesisimizde yer alan personel yemekhanesi, ana restoran, 
barlar ve tüm à la carte restoranlarda arıtmalı sebiller ile cam bardak 
kullanımına geçilmiştir. Misafirlerimize su servisi ise cam karaflarla 
yapılmaktadır.

Köpük Sabun
Kontamine ambalaj atıklarının azaltılmasına yönelik çevresel 
sorumluluklarımız doğrultusunda, tesisimizdeki tüm genel alan 
tuvaletlerinde otomatik dispenserli köpük sabun sistemlerine 
geçilmiştir. Bu uygulama ile hem hijyen koşulları en üst seviyeye 
taşınmakta hem de tek kullanımlık ambalaj kaynaklı atıkların 
önlenmesine katkı sağlanmaktadır.

www.akrahotels.com



ATIK YÖNETİMİ

ATIK MİKTARINI AZALTMA ÇALIŞMALARIMIZ

Tek kullanımlık ürünler yerine, sunumlarımızda toplu 
tüketim ürünlerine öncelik vererek hem ambalaj 
atıklarının azaltılmasına hem de gıda israfının 
önlenmesine katkı sağlamaktayız. Bu yaklaşımımızla 
sürdürülebilirlik hedeflerimizi destekleyen sorumlu 
tüketim uygulamalarını hayata geçiriyoruz.

www.akrahotels.com



ATIK YÖNETİMİ

Take Away hizmetlerimiz kapsamında, geri dönüşümü 
mümkün olmayan köpük ve plastik malzemeler yerine, 
doğa dostu alternatifler tercih edilmekte; şeker kamışından 
üretilmiş, biyolojik olarak çözünebilen ambalaj ve tabaklar 
kullanılmaktadır. Bu uygulama ile çevresel etkiler en aza 
indirilerek sürdürülebilir tüketime katkı sağlanmaktadır.

www.akrahotels.com

Tesisimizde, çevresel sürdürülebilirliğe katkı sağlamak amacıyla 
plastik pipet kullanımına son verilmiş olup, yalnızca misafir talebi 
doğrultusunda kağıt pipet temin edilmektedir. Bu uygulama ile 
hem israfın önüne geçilmekte hem de doğa dostu tüketim 
alışkanlıkları teşvik edilmektedir.

ATIK MİKTARINI AZALTMA ÇALIŞMALARIMIZ



ATIK YÖNETİMİ

Misafir memnuniyetini ve çevresel duyarlılığı ön planda 
tutarak, odalarımızda sunulan buklet malzemelerinde vegan 
içerikli ve biyolojik olarak çözünebilen ambalajlara sahip 
ürünler tercih edilmektedir. Ambalajlarda çevre dostu soya 
mürekkebi kullanılmaktadır. Bu uygulamayla hem 
sürdürülebilirliği destekliyor hem de sağlıklı yaşam anlayışına 
katkı sunuyoruz.

Kimyasal tüketimini ve kontamine ambalaj atıklarını azaltmak 
amacıyla, temizlik süreçlerimizde çevre dostu konsantre kimyasal 
ürünlerin kullanımına öncelik verilmektedir. Bu sayede hem doğal 
kaynakların korunmasına katkı sağlanmakta hem de atık yönetiminde 
etkinlik artırılmaktadır.

Çevresel sürdürülebilirliği desteklemek ve doğal kaynak kullanımını teşvik 
etmek amacıyla, boya ve kimyasal içermeyen %100 ham bezden üretilmiş 
plaj çantaları misafirlerimizin kullanımına sunulmaktadır. Bu uygulama ile 
hem çevreye duyarlılık gösterilmekte hem de sağlıklı yaşam tercihleri 
desteklenmektedir.www.akrahotels.com

ATIK MİKTARINI AZALTMA ÇALIŞMALARIMIZ
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ATIK YÖNETİMİ

ÇEVRE  DOSTU ODA BUKLET MALZEMELERİ 

Tesisimizde, çevreye duyarlı yaklaşımlar doğrultusunda  bukletlerin dış ambalajlarında taş kağıt 
kullanılmaktadır. Taş kağıdının üretiminde  ağaç hamuru kullanılmaz, bir damla su bile tüketilmez, atık su, atık 
gaz veya atık kalıntı üretimi olmaz. Taş kağıdı çevre dostudur, su geçirmez, nem geçirmez, antibakteriyeldir, 
yırtılmaya karşı dayanıklıdır ve geri dönüştürülebilir.

Sürdürülebilir kumaştan üretilmiş çamaşır torbaları kullanılmaktadır. Ayrıca, misafirlerimize sunulan diş 
fırçası, ayakkabı çekeceği ve tarak gibi ürünler nişasta bazlı, doğada çözünebilen çevre dostu malzemelerden 
üretilmiştir.



ATIK YÖNETİMİ

BİTKİSEL ATIK YAĞLARIN YÖNETİMİ

Bitkisel atık yağların çevreye olan olumsuz etkilerini en aza indirmek amacıyla, çalışanlarımıza bu konuda 
düzenli olarak eğitimler verilmekte ve farkındalıklarını artırmaya yönelik hatırlatmalar yapılmaktadır. 
Ayrıca, evlerinde oluşan bitkisel atık yağları tesisimize getirmeleri konusunda çalışanlarımız teşvik 
edilmektedir.
Tesisimizde biriken bitkisel atık yağlar, yürürlükteki mevzuata uygun şekilde toplanmakta, uygun 
koşullarda depolanmakta, lisanslı firmalara teslim edilmekte ve tüm süreç kayıt altına alınarak takip 
edilmektedir.
Bununla birlikte, tesisimizde bulunan yağ tutucuların günlük kontrolleri titizlikle gerçekleştirilmekte ve 
periyodik temizlikleri aksatılmadan yapılmaktadır.

Akra Sorgun da 2024 yılında toplam; 
5625 lt bitkisel atık yağ biyodizel yakıt üretimi için lisanslı 

firmaya teslim edilmiştir.
Teslim edilen bitkisel atık yağdan ortalama 4,76 ton biyodizel 

elde edilmiştir.

www.akrahotels.com
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OCAK; 0 ŞUBAT; 50

MART; 50

NİSAN; 800

MAYIS; 600

HAZİRAN; 480

TEMMUZ; 775AĞUSTOS; 620

EYLÜL; 675

EKİM; 930

KASIM; 300

ARALIK; 402023 ATIK YAĞ (KG)

Toplam: 5320 kg

Geceleme 2023: 163.113

OCAK; 0 ŞUBAT; 135
MART; 50; 

NİSAN; 510

MAYIS; 600

HAZİRAN; 650

TEMMUZ; 835AĞUSTOS; 760

EYLÜL; 935

EKİM;630

KASIM; 520

ARALIK; 0
2024 ATIK YAĞ(KG)

Toplam: 5625 kg

Geceleme 2024: 180.727



ATIK YÖNETİMİ

Akra Sorgun olarak 2024 yılı geri dönüşüm miktarlarımızı paylaşmaktan gurur duyuyoruz.

Yaklaşık 31 ton kağıt karton 
atığın geri kazanımı 

sağlanmıştır. 

2024 yılı için elde ettiğimiz 
kazanımlar

 527 adet ağaç kesilmekten 
kurtarılır.

 124.000 kWh elektrik 
tasarrufu sağlanır.

 108.500 litre su tasarruf 
edilir.

 8.370 litre petrol tasarruf 
edilir.

 75 m³’lük depolama alanı 
kazandırılır.

Yaklaşık 2.7 ton metal atığın 
geri kazanımı sağlanmıştır.

2024 yılı için elde ettiğimiz 
kazanımlar

 34.290 kWh elektrik 
tasarrufu sağlanır.

 5.4 ton hammadde 
kullanımının önüne geçilir.

 4 ton sera gazı salımı 
engellenir.

 2.300 litre petrol tasarruf 
edilir.

 7,5 m³’lük depolama alanı 
kazandırılır.

Yaklaşık 63 ton cam atığın geri 
kazanımı sağlanmıştır.

2024 yılı için  elde ettiğimiz 
kazanımlar

 47 ton hammadde (kum, soda, 
kireçtaşı vb.) tasarrufu sağlanır.

 18.900 kWh enerji tasarrufu 
sağlanır.

 6.300 kg daha az karbondioksit 
(CO₂) salımı gerçekleşir.

 126 m³ depolama alanı kazandırılır.

 Doğal kaynakların tükenmesi 
yavaşlatılır, çünkü cam %100 geri 
dönüştürülebilir ve kalitesinden 
ödün vermez.

Yaklaşık 24.6 ton plastik atığın 
geri kazanımı sağlanmıştır.

2024 yılı için elde ettiğimiz 
kazanımlar

 36.900 litre petrol tasarrufu 
sağlanır.

 61.500 kWh enerji tasarrufu 
sağlanır.

 61,5 ton sera gazı (CO₂) salımı 
engellenir.

 147,6 m³ depolama alanı 
kazandırılır.

 Doğaya karışması yüzyıllar 
sürecek atklar ekonomiye geri 
kazandırılır.

www.akrahotels.com



TEHLİKELİ 
ATIKLARIMIZ

TEHLİKELİ ATIKLAR 

Otellerimizde oluşan tehlikeli atıkların çevreye zarar vermeden bertaraf edilebilmesi için bölümlerimizde 
oluşan tehlikeli atıkları, tehlikeli atık odalarımızda uygun koşullarda topluyor, etiketliyor ve yasalara uygun 
bertaraftı veya değerlendirilmesi için lisanslı firmalara teslim ediyoruz.

2024 yılında Akra Sorgun Hotelden toplam 9083 kg, tehlikeli atık lisanslı firmalara teslim edilmiştir. 
Atıkların toplanmasını ve lisanslı firmalara teslim edilerek bertarafını sağlayarak, bu konuda 
çalışanlarımıza eğitimler vererek, bilinçlendirme sağlanmaktayız.

Tesisimiz genelinde çevresel sürdürülebilirliğe katkı sağlamak 
amacıyla, çeşitli noktalarda atık pil toplama kutuları 
konumlandırılmıştır. Çalışanlarımızın çevre bilincini artırmak ve 
bireysel katkılarını teşvik etmek adına, gerçekleştirilen tüm 
oryantasyon eğitimlerinde evlerinde biriktirdikleri atık pilleri tesise 
getirmeleri yönünde düzenli hatırlatmalar yapılmaktadır.

2024 yılı içerisinde toplam 40 kg atık pil toplanarak çevreye zarar 
vermeden bertaraf edilmek üzere yetkili kuruluşlara teslim edilmiştir.

www.akrahotels.com



KİMYASAL 
KULLANIMI

KİMYASAL KULLANIMI 
Kimyasal maddeler, günlük yaşamımızda ve iş süreçlerimizde çeşitli alanlarda kolaylık sağlayan ancak 
bilinçli kullanılmadığında çevre ve insan sağlığı üzerinde olumsuz etkiler yaratabilen bileşenlerdir. 
Tesislerimizde yürütülen bakım-onarım ve temizlik faaliyetlerinde belirli oranlarda kimyasal madde 
kullanımı kaçınılmazdır.

Sürdürülebilir çevre politikamız doğrultusunda, temizlik işlemleri yalnızca hijyenik koşulların 
sağlanmasını değil; aynı zamanda çevresel etkilerin en aza indirilmesini hedeflemektedir. Bu kapsamda 
yalnızca çevre dostu temizlik ürünlerinin tercih edilmesi değil, aynı zamanda bu ürünlerin doğru 
dozajlarla ve tasarruflu biçimde kullanılması büyük önem arz etmektedir. Bu bilinçle hareket edilerek 
kimyasal kullanımının çevreye olan toplam etkisi minimuma indirgenmektedir.

Kullanmakta olduğumuz tüm kimyasal ürünlerin ilgili mevzuatlara uygun, etiketli ve güvenli 
ambalajlarda olması temel önceliğimizdir. Tüm kimyasalların Malzeme Güvenlik Bilgi Formları (SDS) 
eksiksiz şekilde tarafımıza ulaştırılmakta; satın alım sürecinden itibaren kullanımına kadar her aşama 
titizlikle takip edilmektedir. Kimyasalları kullanacak olan personelimize, SDS dokümanları 
doğrultusunda kullanım miktarı ve yöntemleri, kişisel koruyucu donanım gereklilikleri ile “Kimyasal 
Dökülmelerinde Acil Durum Önlemleri Talimatı” kapsamında gerekli eğitimler eksiksiz şekilde 
verilmektedir.

www.akrahotels.com



KİMYASAL 
KULLANIMI

Tesislerimizde yer alan kimyasal depolama alanları, çevresel riskleri en aza indirmek amacıyla olası 
sızıntı, dökülme ve benzeri durumlara karşı tüm önleyici tedbirler alınarak yapılandırılmıştır. 
Kimyasalların depolanması süreci; ürünün türüne, üretici firmanın teknik talimatlarına ve ilgili yasal 
mevzuatlara tam uyum çerçevesinde gerçekleştirilmektedir.
Çevresel farkındalık ve acil durumlara hazırlık kapsamında, çalışanlarımıza düzenli aralıklarla “Çevre 
Kazaları ve Müdahale Yöntemleri” konulu eğitimler verilmekte; bu eğitimler uygulamalı tatbikatlarla 
pekiştirilmektedir.

Kullanım ömrünü tamamlayan kimyasalların doğaya zarar vermeyecek şekilde bertaraf edilmesi adına, 
yetkili ve lisanslı firmalarla iş birliği yapılmakta; atık süreçlerinin takibi titizlikle yürütülmektedir. 
Kimyasal kullanım miktarlarımız periyodik olarak kontrol edilmekte; israfın ve hatalı kullanımın önüne 
geçmek amacıyla personele yönelik bilinçlendirme eğitimleri düzenlenmektedir. Bu doğrultuda, 
mümkün olduğunca konsantre ürünler tercih edilerek çevresel etkinin azaltılması hedeflenmektedir.
Yüzme havuzlarımızda ise, hijyen standartlarının sağlanabilmesi adına minimum düzeyde kimyasal 
kullanımına olanak tanıyan otomatik dozaj sistemleri kullanılmaktadır.
Ayrıca, dış hizmet sağlayıcısı olarak çalıştığımız haşere kontrol firmalarının yalnızca insan sağlığına ve 
çevreye zarar vermeyen ürünler kullanmasını şart koşuyor; zararlılarla mücadelede doğa dostu 
yöntemlere (örneğin sinek tutucular, yapışkanlı kapanlar vb.) öncelik vererek sürdürülebilirliğe katkı 
sağlamayı amaçlıyoruz.

www.akrahotels.com



KİMYASAL 
KULLANIMI
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Ana 
Restoran ; 

112

Animasyon; 
65

Çamaşırhane
4509

HK; 4145

Lobby; 1028
Ön büro; 11

Personel Lojmanı; 
691Spa; 68,5

STW; 12302

2023 KİMYASAL TÜKETİM (KG)
Ana 

Restoran; 89

HK; 3453

Çamaşırhane
; 5052

Barlar; 1809

Spa; 48

STW; 13965

Animasyon; 
6

Lojman; 646

2024 KİMYASAL TÜKETİM (KG)



HAVUZ KİMYASALLARI TÜKETİMİ
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SIVI KLOR(LT) ASİT(LT) TUZ(KG)

Yıllara Göre Kullanım Miktarları

2023 2024

0,17
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SIVI KLOR(LT) ASİT(LT) TUZ(KG)

Kişi başı Tüketimler

2023 2024
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ZİRAİ İLAÇ VE 
GÜBRE KULLANIMI

ZİRAİ İLAÇ VE GÜBRE KULLANIMI (KG)

1470

20
221,9

1312

0 41,76

Yavaş erir gübre Kimyasal gübre Zirai ilaç

2023 2024

2024 yılında tarım gübresi kullanımı yapılmamıştır. 

TARIM GÜBRELERİ: Hızlı etki göstermekte ve uzun salınımlı değildir. Etkisi kısa sürelidir. Bu durum kullanım miktarını 
arttırmaktadır. 
YAVAŞ ERİR GÜBRELER: Uzun salınımlıdır. Uygulama sonrası toprağa yerleştikten sonra yavaş yavaş salınım 
göstermekte ve etkisi uzun sürmektedir. Sonuç olarak daha az kullanım miktarı gerektirir. 



ENERJİ 
YÖNETİMİ

ENERJİ YÖNETİMİ
Sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda attığımız en kritik adımlardan biri, 
enerji verimliliğinin sağlanmasıdır. Bu kapsamda, öncelikle mevcut enerji 
tüketimimiz detaylı biçimde ölçümlenmekte, potansiyel iyileştirme alanları 
titizlikle analiz edilmekte ve enerji tasarrufu sağlayabilecek uygulama alanları 
belirlenmektedir.
Tesis genelinde düşük enerji tüketimli ekipman ve sistemlerin tercih edilmesi 
önceliklendirilmektedir. Enerji yönetiminde sürekliliği sağlamak adına gelişmiş 
otomasyon sistemleri ve izleme teknolojileri kullanılmakta, böylece uzun vadeli 
performans artışları hedeflenmektedir. Enerji kullanımımız; düzenli bakım, sürekli 
gözetim ve veri odaklı izleme yöntemleriyle kontrol edilerek sürdürülebilir 
tasarruf sağlanmaktadır.
Bu vizyon doğrultusunda, 2023 yılı itibarıyla ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 
başarıyla tesisimize entegre edilmiştir. Bu sistem ile enerji performansımızın 
sürekli iyileştirilmesi, çevresel etkiyi azaltma hedeflerimizle uyumlu şekilde 
sağlanmaktadır.

www.akrahotels.com



Akra Sorgun olarak misafirlerinin konforundan taviz vermeden,  elektrik, enerji, kimyasal, katı atık 

miktarlarının kontrol altına alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın en aza

indirilmesi hedeflenmektedir. 

Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa, suya, 

Havaya verilen zararların minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan kaldırılabilmesi için 

Uygulamalar güncellenmiştir. 

 Tesisteki güneş enerji panelleri yerine ısı pompası kullanılmaya başlanarak gazdan tasarruf sürecine 

kısmi de olsa katkı sağlanmaya başlandı.

 Havuz sıcaklık değerleri takip edilerek fazla ısınma kontrol altına alınmakta ve gereksiz gaz tüketimi 

      engellenmektedir.

 Blokların soğutma grupları çalışma zamanları güncellenip ihtiyaca göre devreye alınarak enerji tasarrufu 

  sağlanmaktadır.

      Aydınlatma sistemlerimizin %95’inde Kompakt Floresan ampuller ve Ledli aydınlatma tercih edilmiştir.

      Odalar ve genel mahallerde kullanılan pencerelerde ısı yalıtımı amacıyla çift cam tercih edilmiştir.

      Tesisimizin odalarında kullanılan minibarlar ve televizyonlar düşük enerji tüketimlidir.
www.akrahotels.com
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Misafir odalarında yer alan minibarlar ısınmayı engellemek amacıyla doğrudan güneş ışığı almayacak 

     şekilde konumlandırılmıştır.

    Soğutma gruplarında düşük enerjili cihazlar tercih edilmiştir. (A+) Bu şekilde karbon ayak izimizin   

    azalmasına katkı sağlamış oluyoruz. 

 Pil kullanımını azaltmak adına merkezi ups sistemine geçiş yapıldı.

 Soğuk ünite, dondurucu, buz makineleri ve fırınların fitil ve contaları periyodik olarak kontrol edilmektedir

 Geleneksel ocak yerine konveksiyonel ocak tercih edilmektedir.

 Isıtma sistemi pompaları , hidrofor pompaları ve ana klima santrallerinde bulunan frekans invertörleri

  sayesinde elektrik tüketimi düşürülmektedir.

 Tesisimizdeki kullanılmaya başlanan akıllı oda otomasyon sistemi yardımıyla konfordan ödün vermeyerek 

ve aynı zamanda minimum enerji tüketerek sürdürülebilirliğe katkı sağladık. Odalarda buluna hareket ve

varlık  sensörleri sayesinde enerji tasarrufuna katkı sağlanır. Hareket  sensörü hareketle tetiklenir ve 

ayarlandığı süre içerisinde hareket devam ettiği sürece aydınlatmayı ve klima sistemini aktif tutar.

Varlık sensörü ile ilk hareket ile tetiklendikten sonra algılama alanı içerisinde hareket devam etse de 

öncelikli olarak aydınlatma kondisyonunun durumuna göre karar verip yeterli aydınlatma varsa bağlı 

olduğu aydınlatmayı kapatır.
www.akrahotels.com
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AKRA SORGUN 2023-2024 GECELEME VERİLERİ
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AKRA SORGUN ELEKTRİK TÜKETİM VERİLERİ
2021–2023 arasındaki hızlı toparlanma; 2021 sonrası tüketim yeniden hızlı şekilde artıyor, 2023’te zirveye 
ulaşıyor. Pandemi sonrası turizmdeki canlanma, artan müşteri sayısı ve genişleyen hizmet yelpazesi bu artışı 
açıklayabilir. Aynı zamanda pandemi sonrası enerji tüketim alışkanlıklarının değiştiği (örneğin daha fazla 
temizlik, havalandırma, ısıtma/soğutma) de dikkate alınmalı.

www.akrahotels.com
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2023 – 2024 KİŞİ BAŞI ELEKTRİK TÜKETİM VERİLERİ (kWh)
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Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım
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AKRA SORGUN LNG TÜKETİM VERİLERİ
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2019-2022 yılları arasında salgından dolayı misafir sayısı 2023 e göre daha düşük olduğu için LNG tüketimi 
daha az olmuştur. 2022 den sonra alınan önlemler sonucunda da kişi başı tüketim azalmıştır. 
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2023 – 2024 KİŞİ BAŞI LNG TÜKETİM VERİLERİ (kWh)
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Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım
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AKRA SORGUN MOTORİN TÜKETİM VERİLERİ

Elektrik kesintileri haricinde kullanılmamaktadır. 2024 yılında trafo arızası ve elektrik kesintileri 
nedeniyle kullanım artmıştır. 

www.akrahotels.com
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GES PROJESİ
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ENERJİ YÖNETİMİ

Akra Hotels olarak GES projesine yatırım yaparak hem çevreye 
duyarlı bir işletme oluyor hem de topluma ve gelecek 
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma 
sorumluluğumuzu yerine getiriyoruz. Bu yaklaşım, sadece 
bugünün değil, yarının da ihtiyaçlarını gözeten bir vizyonun 
parçasıdır.

GES (Güneş Enerjisi Santrali) projesine sahip olmamız, 
sürdürülebilirlik ve enerji yönetimi açısından çok önemli bir 
adımdır. GES projeleri, doğrudan güneş ışığından elektrik 
üretmeyi sağlayarak, fosil yakıt kullanımını azaltır ve çevreye 
verilen zararı minimuma indirir. Bu da, sürdürülebilirlik 
ilkelerine tam uyum sağlar.

Enerji ihtiyacımızı doğadan, yani yenilenebilir bir kaynaktan karşılamak; karbon ayak izimizi küçültür, 
doğaya daha az zarar verir ve iklim değişikliğiyle mücadelede aktif bir rol oynamamızı sağlar. Aynı 
zamanda enerji üretiminde dışa bağımlılığı azaltarak, uzun vadede enerji maliyetlerimizi düşürür ve 
enerji arz güvenliğimizi artırır.

Sürdürülebilirlik çalışmaları kapsamında güneş enerjisi santrali yatırımlarına odaklanarak 2024 yılında 
elektrik ihtiyacının %65’ini güneşten elde ettik. 2025 yılı sonuna kadar elektriğin %100’ünü güneş 
enerjisi santrallerinden karşılamayı hedefliyoruz.



SU YÖNETİMİ

Tesisimizde günlük aktiviteler, yüzme havuzları ve çeşitli yaşam alanlarında gerçekleşen yoğun kullanım 
sebebiyle su tüketimi önemli bir kaynak kullanımı kalemi olarak öne çıkmaktadır. Bu nedenle, suyun 
verimli kullanımı ve sürdürülebilir şekilde yönetilmesi, öncelikli çevresel sorumluluklarımız arasında yer 
almaktadır.

Misafir memnuniyeti, sağlık ve hijyen standartlarından taviz vermeksizin, toplam su tüketimini 
azaltmaya yönelik çeşitli uygulamaları hayata geçirmiş bulunmaktayız. Bu kapsamda; su tasarrufuna 
yönelik özel donanımlar tercih edilmekte, misafir odalarında “IP TV” üzerinden bilinçlendirici 
bilgilendirmeler yapılmakta ve tüm çalışanlarımız bu alanda düzenli olarak eğitilmektedir.

Amacımız; hem çevresel etkilerimizi minimize etmek hem de su kaynaklarının korunmasına uzun vadeli 
katkı sağlamaktır.

www.akrahotels.com
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 Odalarda havlu ve çarşaf değişimleri misafir talepleri doğrultusunda gerçekleştirilmekte ve bu konuda 

Misafirlere bilgi verilmektedir. Misafirin talebi olmaması halinde her iki günde bir değişim yapılmaktadır.

 Oda banyo lavabolarında düşük debili (6l/dk) özel armatürler tercih edilmiştir. Tüm armatürler

 perlatörlüdür.

 Oda duşlarında düşük debili (10l/dk) özel duş başlıkları tercih edilmiştir. Tüm duş başlıkları perlatörlüdür.

 Tuvalet rezervuarları su tasarrufu amacıyla 3 lt ve 5 lt olacak şekilde çift kademeli olarak tasarlanmıştır

 Genel mekân tuvaletlerinde fotoselli pisuarlar mevcuttur.

 Suyun en az düzeyde kullanılması ile su kaynaklarının ve çevrenin korunmasını ilke edinen peyzaj

 düzenlemesi  kapsamında 2024 itibariyle  bahçemizde kurakçıl peyzaj alanı arttırılmıştır. Yaklaşık 30.000 m2 

çim alan 20.000 m2’ye düşürülmüştür. Bunun 14.100 m2 susuzluk stresi az olan çim türüdür.

 Kurakçıl peyzaj uygulamaları kapsamında bitki diplerine malç uygulaması( çakıl, ağaç kabuğu ve ponza) 

yapılarak hızlı buharlaşma önlenmeye çalışılmıştır.

 Kurakçıl peyzaj kapsamında bahçe çiminde susuzluk stresi az olan çim türü kullanılmıştır. Bu çim türünün
 tercih edilme sebepleri düşük bakım, yüksek su verimliliği/Kuraklığa dayanıklılık, tuz toleransı, basılmaya 

(yaya trafiği) dayanıklılık, erozyon kontrolünü sağlaması  ve çekici koyu yeşil renge sahip olmasıdır.

www.akrahotels.com
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AKRA SORGUN SU TÜKETİM VERİLERİ
2022 yılında su tüketimi dolulukla artmasıyla birlikte bir önceki yıla kıyasla yüksek olmasına karşılık 
yapılan tasarruf iyileştirmeleri ile birlikte 2023 den itibaren düşmeye başlamıştır.2024 yılında 
artmasının sebebi ise geceleme sayısının önceki yıllara göre daha fazla olmasıdır.

www.akrahotels.com

SU YÖNETİMİ

73.835
91.681

106.214 102.346 105.277

2020 2021 2022 2023 2024

Yıllara göre su tüketimi / m3

0,712
0,585

0,71

2022 2023 2024

Su m3 / kişibaşı



GRİ SU ARITMA TESİSİ
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2025 Nisan Ayı İtibarıyla Devreye Alınması Planlanan Gri Su Arıtma Sistemi Projesi
Tesisimizde çevresel sürdürülebilirliği desteklemek ve su kaynaklarının daha etkin kullanılmasını sağlamak 
amacıyla, 2025 yılı Nisan ayı itibarıyla Gri Su Arıtma Sistemi faaliyete geçirilecektir. Bu sistem, otel 
odalarındaki duş ve lavabo gibi alanlardan gelen gri suyun arıtılarak yeniden kullanılabilir hale getirilmesini 
amaçlamaktadır.
Arıtma süreci aşağıdaki aşamalardan oluşmaktadır:
•Ön Filtrasyon: Saç, sabun kalıntısı ve diğer iri partiküllerin sudan ayrıştırılması,
•Biyolojik Arıtma: Mikroorganizmalar yardımıyla organik kirleticilerin parçalanması,
•Kimyasal Arıtma (opsiyonel): Renk ve koku gibi istenmeyen özelliklerin giderilmesi,
•Dezenfeksiyon: UV ışığı veya klor gibi yöntemlerle mikroorganizmalardan arındırma işlemi.

 Tam Üretim Kapasitesi: 100 m³ / gün
 Kullanım Alanı: Bahçe ve genel alan sulamaları

Sistemin Bize Sağlayacakları:
 Su Tasarrufu
 Çevre Dostu Yaklaşım
 Ekonomik Katkı
 Sürdürülebilirlik
 Kentsel Su Yönetimi
Kısacası; gri su arıtma sistemimiz, doğaya ve bütçenize dost, sürdürülebilir bir yaşam vizyonunun somut bir 
yansımasıdır.
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BAHÇEDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

KURAKÇIL PEYZAJ

 Su kaynaklarının korunması ve çevresel sürdürülebilirliğin 
sağlanması amacıyla, minimum su kullanımı esasına dayanan 
peyzaj düzenlemeleri çerçevesinde 2024 yılı itibarıyla bahçemizde 
kurakçıl peyzaj alanları önemli ölçüde genişletilmiştir. Bu 
kapsamda yaklaşık 30.000 m² olan çim alan, 20.000 m²’ye 
düşürülmüş; söz konusu alanın 14.100 m²’sinde ise susuzluk 
stresine karşı yüksek tolerans gösteren özel çim türleri tercih 
edilmiştir.

 Kurakçıl peyzaj uygulamaları doğrultusunda, bitki diplerine çeşitli 
malç materyalleri (çakıl taşı, ağaç kabuğu ve ponza taşı) serilerek, 
buharlaşma hızının azaltılması ve yabani ot istilasının engellenmesi 
hedeflenmiştir.

 Ayrıca, bahçe genelinde tercih edilen düşük su ihtiyacına sahip çim 
türü; düşük bakım gereksinimi, yüksek su verimliliği, kuraklığa ve 
tuzluluğa dayanıklılığı, yaya trafiğine karşı mukavemeti, erozyon 
kontrolüne katkısı ve estetik açıdan cazip koyu yeşil tonuyla ön 
plana çıkmaktadır.



 Mailler ve evraklar gerekli değil ise yazdırılmamaktadır.

 Uygun olan yazıcılarda ve mümkün olduğunca kâğıtlar çift taraflı kullanılmaktadır.

 Tesis içinde görülen her türlü arıza program üzerinden elektronik ortamda ilgili departmana

 bildirilmektedir.

 Ofislerde kâğıtlar çöpe değil, geri dönüşüm kutusuna atılmaktadır.

 Kağıt ve kartuş tüketimini azaltmak için eco sistem printerler ile değiştirilmiştir. 

 Tesisimizde konaklayan misafirlerimizin kimlik belgelerinin(pasaport–nüfus cüzdanı) fotokopisi çekilmek

 yerine resepsiyonlarımızda bulunan kimlik pasaport okuyucu kullanılarak sisteme kayıt edilmektedir.

 Tesisimizde yapılan aktivite çalışmalarının duyuruları interaktif tv üzerinden elektronik ortamda 

yapılmaktadır.

 Personel bordroları sahiplerine e-mail yolu ile gönderilmektedir.

 Tesisimiz içinde kullanılan endüstriyel soğuk hava odalarında ozon tabakasına zararlı 

CFC(Chlorofluorocarbon) gazları yerine R404A gazı kullanılmaktadır.

 Kimyasal tüketimini ve kontamine ambalaj miktarını azaltmak için konsantre kimyasallar kullanılmıştır.
 Havuzlarımızda uygun hijyenik uygulama için minimum miktarda kimyasal kullanan otomatik dozaj 

sistemleri kullanılmıştır.www.akrahotels.com

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
UYGULAMALARI

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK UYGULAMALARI
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TEDARİKÇİ YÖNETİMİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ODAKLI TEDARİKÇİ YAKLAŞIMIMIZ

BHM Grubu bünyesinde satın alma süreçlerinde Toplumsal Fırsat Eşitliği; tedarikçilerimizde, 
taşeronlarımızda ve sivil toplum örgütlerinde bulunan kadınların ve erkeklerin, kısacası tüm insanların dil, 
din, ırk, mezhep, bedensel engellilik ve cinsiyet dahil bir ayrım yapılmaksızın eşit koşulları, imkanları ve 
hakları gözeterek ürün ve hizmet tedariği sağlamayı ve tedarikçi değerlendirmelerinde eşit fırsatlara 
sahip olmalarını sağlamayı amaçlamaktadır.

Sürdürülebilirlik vizyonumuz doğrultusunda, tedarik süreçlerimizi yerel ekonomiyi destekleyen, çevresel 
ve sosyal etkileri gözeten bir anlayışla yönetiyoruz. Yerel ve sorumlu tedarik yaklaşımımız ile, faaliyet 
gösterdiğimiz bölgelerdeki üreticiler ve tedarikçilerle iş birliği yaparak ekonomik kalkınmaya katkı 
sağlıyor, toplumsal refahın artırılmasına destek oluyoruz.

2024 yılı  onaylı tedarikçilerimiz arasında yer alan 417 
firmanın 390’ı Antalya merkezlidir. Bu doğrultuda, 
tedarikçilerimizin %93,53’ü yerel firmalardan oluşmaktadır.
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TEDARİKÇİ YÖNETİMİ

Malzeme seçimi yapılırken, yakıtlar, kimyasallar, zararlı mücadele ilaçları, her türlü fosil yakıtı 
tüketen araç ve ekipmanlar, elektrikli aletler, karbon salınımına neden olan soğutucu gaz içeren 
aletler, gürültü kaynağı aletler, sarf malzemeleri, plastik malzemeler ve inşaat malzemelerinin 
çevreye enerji verimliliğine olan etkileri göz önünde bulundurulur. Ürünler satın alınırken aşağıdaki 
özelliklere sahip olanlar aranıp tercih edilir:

• Geri dönüştürülmüş üründen yapılanlar veya geri dönüştürülebilir olanlar
• Sürdürülebilir şekilde üretilmiş / sürdürülebilir kaynaklardan sağlanmış olanlar
• Adil Ticaret / Organik / FSC / MSC vb.
• Daha az ambalajla teslim edilen
• Enerji ve su tasarrufu sağlayan
• Çevre açısından sürdürülebilir olan

ürünler tercih edilir.

Yerel kaynakların etkin kullanımı ve sorumlu tedarik prensiplerimiz, yalnızca bugünün ihtiyaçlarını 
değil, gelecek nesillerin haklarını da gözeten bir anlayışı yansıtmaktadır. Bu doğrultuda, tedarik 
zincirimizin her halkasında sürdürülebilirlik ilkelerimizi yaşatmayı ve değer yaratmayı hedefliyoruz.



DOĞAL YAŞAM

 Küresel Misyon, Evrensel Sorumluluk
Uluslararası düzeyde faaliyet gösteren bir otel işletmesi olarak; farklı millet ve kültürlerden insanlara 
ulaşmanın, ilham kaynağı olmanın ve onları sürdürülebilirlik odaklı çalışmalarımıza dâhil etmenin 
bilincindeyiz. Çeşitliliğin gücünden beslenerek, evrensel değerlere katkı sunmaya ve tüm dünyaya 
örnek olacak uygulamalar geliştirmeye kararlılıkla devam ediyoruz.

Akkuyruk sallayan kuşu (Motacilla alba), halk arasında "sallabaş" ya da 
"arzıdil" olarak da bilinir. Siyah, beyaz ve gri tonlarındaki zarif tüyleriyle dikkat 
çeker. Adını, neredeyse sürekli salladığı kuyruğundan alır. Genellikle su 
kenarlarında, tarlalarda ve açık alanlarda görülür. Uçarken çevik ve hızlı 
hareket eder, yerde ise zarif bir şekilde yürüyerek böceklerle beslenir.

Akdeniz foku (Monachus monachus), dünyada nesli tükenme tehlikesi 
altında olan en nadir fok türlerinden biridir. Türkiye'nin Akdeniz ve Ege 
kıyılarında, özellikle mağara ve kayalık alanlarda yaşar. Genellikle yalnız 
veya küçük gruplar hâlinde bulunurlar. İnsanlardan uzak, sessiz bölgeleri 
tercih ederler. Bu sevimli deniz memelisi, hem karada hem denizde 
yaşayabilir, ama yavrularını korumak için mağaralarda doğum yapar.İri 
bir deniz memelisi olan Akdeniz fokunun boyu 2-3 metre, ağırlığı 200-
300 kilogram arasında değişmektedir.

AKKUYRUK SALLAYAN 

AKDENİZ FOKU

www.akrahotels.com



Akdeniz uçan balığı (Hirundichthys rondeletii), adından da anlaşılacağı gibi 
Akdeniz'de yaşayan ve kısa süreliğine suyun üzerinde “uçuyormuş” gibi 
süzülebilen ilginç bir balık türüdür. Uzun ve kanat gibi genişleşmiş göğüs 
yüzgeçleri sayesinde sudan sıçrayarak havada birkaç metre ilerleyebilir. Bu 
yeteneğini genellikle yırtıcılardan kaçmak için kullanır. İnce yapılı ve zarif 
görünüşlüdür, sıcak ve ılıman denizleri tercih eder.

Kirpi, sırtı dikenlerle kaplı küçük memelilerdendir ve tehlike anında kendini top 
gibi yuvarlayarak bu dikenlerle savunma sağlar. Gece aktif olan kirpiler, böcek, 
solucan, meyve ve bazı bitkilerle beslenir. Türkiye'nin birçok bölgesinde 
görülebilir ve bahçelerde, ormanlık alanlarda yaşamayı sever. Sevimli 
görünüşlerinin yanı sıra zararlı böcekleri yediği için doğaya da 
faydalıdırlar.Çalılıklarda, park ve bahçelere kadar birçok yerde yaşayabilirler. 
Toprak içine açtıkları tünellerde, kaya kovuklarında barınırlar ve nemli yerleri 
severler. Türkiye’nin hemen her yerinde rastlanır ancak çevre sıcaklığının 4 
°C’nin altına düştüğü zaman kış uykusuna yatar. Antalya havanın sıcak olması 
nedeniyle kirpilerin yaz kış sürekli bulunduğu yerlerden biridir. Ortalama 
ömürleri 18 yıldır.

AKDENİZ UÇAN BALIĞI 

KİRPİ
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DOĞAL YAŞAM
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EVSİZ HAYVANLAR DOSTLARIMIZ 
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 Patili Dostlarımız da Ailemizin Bir Parçası
Tesisimizin doğal yaşam alanı içerisinde yer alan sevimli dostlarımız için özel olarak tasarlanmış bir kedi evi 
bulunmaktadır. Bu alan, minik dostlarımızın güvenli, huzurlu ve sağlıklı bir ortamda yaşamlarını 
sürdürebilmeleri amacıyla titizlikle korunmaktadır.
Kedilerimizin tüm bakım ve aşı işlemleri, anlaşmalı veteriner hekimimiz tarafından düzenli olarak 
gerçekleştirilmekte olup, her bir can dostumuzun sağlık bilgileri bireysel bakım defterlerinde kayıt altına 
alınmaktadır.
Tesisimiz genelinde üç farklı noktada yerleştirilen mama ve su kapları, kedilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak 
üzere günlük olarak kontrol edilmektedir. Misafirlerimize, kedi dostlarımızı uygun mama dışında yiyeceklerle 
beslememeleri konusunda bilgilendirme tabelaları aracılığıyla gerekli yönlendirmeler yapılmaktadır.
Ayrıca, misafirlerimizin gönüllü destekleriyle sürdürülen bu bakım süreci sayesinde, doğayla iç içe bir yaşamı 
birlikte daha anlamlı hâle getiriyoruz.



DOĞAL YAŞAM
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Orobanche sideana, halk arasında bilinen adıyla Side Canavar 
Otu, yalnızca Türkiye'nin Antalya ilinin Manavgat ilçesindeki Side 
bölgesinde bulunan, son derece nadir ve endemik bir bitki 
türüdür. Bu bitki, Canavarotugiller (Orobanchaceae) familyasına 
aittir ve tam parazit bir yaşam sürer; yani fotosentez yapmaz ve 
yaşamını tamamen konukçu bitkiden aldığı besinlerle sürdürür. 
"Beşi Bir Yerde" projesi kapsamında, Orobanche sideana'nın 
korunması için çeşitli önlemler alınmaktadır. Bu çabalar, bitkinin 
gelecek nesillere aktarılmasını hedeflemektedir

SİDE CANAVAR OTU

Laurus nobilis, halk arasında defne veya Akdeniz defnesi olarak 
bilinen, Türkiye'nin doğal florasında önemli bir yere sahip, 
aromatik ve herdem yeşil bir bitkidir. Hem mutfakta hem de 
tıbbi ve kozmetik alanlarda geniş kullanım alanına sahiptir. 
Yaprakları 6–12 cm uzunluğunda, 2–4 cm genişliğinde, koyu 
yeşil, parlak ve aromatik kokuludur.

AKDENİZ DEFNESİ

TESİSİMİZDE BULUNAN ENDEMİK BİTKÜ TÜRLERİ
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Hayıt, bilimsel adıyla Vitex agnus-castus, Akdeniz ve Batı Asya'ya 
özgü, ılıman iklimlerde yetişen, çok yıllık ve tıbbi özelliklere 
sahip bir çalı türüdür. Mineçiçeğigiller (Verbenaceae) 
familyasına aittir. Türkiye'de özellikle Akdeniz ve Ege 
bölgelerinde doğal olarak bulunur. Boyu 1–5 metre arasında 
değişir. Beş ila yedi parçalı, elsi yapraklara sahiptir. Yaz aylarında 
açan, mor, mavi veya beyaz renkli, hoş kokulu çiçeklerdir. 
Güneşli alanları ve iyi drene edilmiş toprakları tercih eder. 

HAYIT

KIZILÇAM

Kızılçam (Pinus brutia), Türkiye'nin en yaygın doğal çam 
türlerinden biridir ve Akdeniz iklimine özgü koşullara mükemmel 
uyum sağlamıştır. Bu tür, özellikle yangınlara karşı dirençli yapısı 
ve hızlı büyüme özelliği ile bilinir. Genellikle 20–25 metreye 
kadar ulaşabilir. İğne şeklinde, 10–16 cm uzunluğunda, koyu 
yeşil renkte ve genellikle ikili demetler halinde bulunur. Erozyon 
kontrolü, karbon depolama ve biyolojik çeşitliliğin korunması 
gibi ekosistem hizmetleri sunar.
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Akra Sorgun’un sürdürülebilirlik vizyonu doğrultusunda hayata geçirilen 
Aromatik Bahçe, doğadan ilham alan bir anlayışla mutfağa değer 
katmaktadır. Bu özel alanda, geleneksel lezzetlerin temelini oluşturan 
nane, kekik, biberiye, reyhan, fesleğen ve lavanta gibi aromatik bitkiler, 
tamamen doğal yöntemlerle yetiştirilmekte ve yerel mutfak 
uygulamalarına tazelik ve özgünlük kazandırmaktadır.

Bahçede ayrıca, bölgenin iklimine uyumlu ve biyolojik çeşitliliği 
destekleyen zeytin, natal eriği, kayı elması, limon, portakal, mandalina, 
şeftali, kayısı, armut, yediveren dut, beyaz dut, ters dut, muşmula ve 
avokado ağaçları da bulunmaktadır. Bu çeşitlilik misafirlere de sağlıklı ve 
yerel kaynaklı ürünlerden tatma imkânı sağlamaktadır. Zeytin ağaçlarından 
elde edilen zeytinyağı mutfağımızda kullanılmaktadır. 

MEYVE AĞAÇLARIMIZ



CARETTA CARETTA
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BİYOÇEŞİTLİLİĞİN 
KORUNMASI

 Caretta Caretta’larla Paylaşılan Bir Kıyı: Doğaya Saygılı Yaşam Alanı
Tesisimizin kıyı şeridi, nesli tehdit altında olan deniz kaplumbağaları Caretta caretta'ların yuvalama 
alanlarından biridir. 1 Mayıs – 1 Ekim tarihleri arasında gerçekleşen üreme dönemi boyunca, bu hassas 
canlıların yaşamlarını korumak amacıyla sahil alanımızda özel düzenlemeler yapılmaktadır.
Ses sistemlerimiz ve sahil aydınlatmalarımız, Caretta caretta’ların doğal yaşam döngüsünü etkilemeyecek 
şekilde uyarlanmış olup, kaplumbağa dostu uygulamalar esas alınarak tasarlanmıştır.
Bu kapsamda, tesisimiz “Kaplumbağa Dostu İşletme” belgesine sahip olmanın gururunu taşımaktadır.
Değerli misafirlerimiz, yuvalama alanlarında havlu sermemeleri, şezlong yerleştirmemeleri ve kumu 
kazmamaları konusunda bilgilendirme tabelaları ile yönlendirilmektedir. Kaplumbağaların yuva yaptığı 
bölgeler, koruma amacıyla bilgilendirici yazılar eşliğinde yerleştirilen özel kafeslerle işaretlenmektedir.
Bu bilinçli yaklaşım sayesinde, doğayla iç içe ama ona zarar vermeden bir yaşamı hep birlikte mümkün 
kılıyoruz.



SAHİLDEKİ MİSAFİRLERİMİZ CARETTA CARETTALAR
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BİYOÇEŞİTLİLİĞİN 
KORUNMASI

Tesisimiz, her yıl yumurtlamak üzere sahillerimize gelen Caretta caretta deniz kaplumbağalarını misafir 
etmekten büyük bir gurur duymaktadır. Bu kapsamda, Defakok – Kıyı Koruma Derneği ile yürüttüğümüz 
iş birliği çerçevesinde; yöneticilerimize, personelimize ve misafirlerimize yönelik bilinçlendirme eğitimleri 
düzenlenmekte; kaplumbağaların korunmasına yönelik farkındalık çalışmaları sürdürülmektedir.

Bu eğitim ve çalışmalar sayesinde, yumurtadan çıkan yavruların sağlıklı biçimde denizle buluşmaları için 
gerekli tüm önlemler titizlikle alınmaktadır.
2024 yılında tesisimizde toplam 19 yuvaya ev sahipliği yapılmış ve 764 yavru deniz kaplumbağasının 
güvenli bir şekilde Akdeniz’e ulaşması sağlanmıştır.



KUM ZAMBAĞI
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BİYOÇEŞİTLİLİĞİN 
KORUNMASI

 Kum Zambağı: Kıyılarımızın Narin Güzelliği
Tesisimizin kıyı şeridi, nesli tehlike altında bulunan nadide bitkilerden biri olan kum zambağı (Pancratium 
maritimum) için doğal bir yayılım alanıdır. Nergisgiller (Amaryllidaceae) familyasına ait bu soğanlı ve 
endemik tür, yalnızca kıyı kumullarında yetişen hassas bir ekosistem unsurudur.
Kum zambağı; tüm Akdeniz ülkelerinde ve Karadeniz’in güney kıyılarında doğal olarak bulunmakta olup, 
ülkemiz sınırları içerisindeki örneklerinin yurtdışına çıkarılması yasalarca suç sayılmaktadır.
Tesisimiz sahilinde doğal olarak yetişen bu özel bitki, korunma altına alınmış alanlarda büyümeye devam 
etmekte, bu alanlar bilgilendirici uyarı levhaları ile işaretlenmektedir. Misafirlerimizin bu zarif doğa 
harikasını görebilmeleri için yönlendirme ve bilgilendirme çalışmaları özenle yürütülmektedir.



KÜLTÜREL MİRASIN 
KORUNMASI
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KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI

 Antalya: Medeniyetlerin İzinde, Doğayla İç İçe Bir Yolculuk
Tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış olan Antalya; kültürel mirası, tarihi dokusu ve 
eşsiz doğasıyla ziyaretçilerine zengin bir keşif deneyimi sunmaktadır. Bu kadim şehir, her adımda 
geçmişin izlerini barındıran sayısız değerli mirasa ev sahipliği yapmaktadır.
Değerli misafirlerimizin Antalya’nın tarihî, kültürel ve doğal güzelliklerini daha yakından tanıyabilmeleri 
ve keyifli bir gezi deneyimi yaşamaları amacıyla hazırladığımız özel şehir haritasına, otel lobisinde yer 
alan pano üzerinden ulaşabilirsiniz.
Ayrıca, haritada bulunan QR kodu okutarak; detaylı trekking parkurlarına, dünyaca ünlü Likya Yolu 
güzergâhına, tırmanış alanlarına, Pisidya miras rotasına ve bölgenin bisiklet rotalarına dijital olarak 
kolayca erişim sağlayabilirsiniz.



KÜLTÜREL MİRASIN 
KORUNMASI
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KÜLTÜREL MİRASIN SUNULMASI

 Anadolu’nun Kutsal Anası: Kybele
Pişmiş topraktan yapılan heykelleriyle bilinen Kybele, Anadolu’nun en kadim tanrıçalarından biridir. 
"Tanrıların Anası" olarak kabul edilen bu kutsal figür, Hitit, Frig, Helen ve Roma uygarlıkları boyunca farklı 
dönemlerde saygı ve hayranlıkla anılmış; Antik Çağ’ın en çok tapınılan tanrıçalarından biri olmuştur.
Akra Sorgun’un huzur veren bahçesinde yer alan Kybele heykelleri, misafirlerimize Anadolu’nun köklü 
inanç sistemlerine dair etkileyici bir bakış sunmaktadır. Bu eserler aracılığıyla konuklarımız, bölgenin tarihî 
ve kültürel mirasını yerinde gözlemleyerek, Kybele’nin Anadolu kültüründeki derin izlerini keşfetme fırsatı 
bulmaktadır.



KÜLTÜREL MİRASIN 
KORUNMASI
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KÜLTÜREL MİRASIN SUNULMASI

 Mutfak Sunumlarımız: Anadolu Lezzetlerinin Sofralardaki Yansıması
Benzersiz coğrafyamızın mirası olan geleneksel Türk mutfağının seçkin örneklerine, otelimiz büfesinde 
özenle yer verilmektedir. Menü tasarımlarımızda, yerel tedarikçilerden temin edilen yöresel ve nitelikli 
ürünler tercih edilmekte; bu ürünler, deneyimli ve yaratıcı şeflerimizin maharetli ellerinde, geleneksel 
özünü koruyarak modern dokunuşlarla yeniden yorumlanmaktadır.
Böylece, değerli misafirlerimize hem otantik hem de rafine bir gastronomi deneyimi sunulmakta; Türk 
mutfağının zengin tatları keyifli bir sofrada hayat bulmaktadır.



KÜLTÜREL MİRASIN 
KORUNMASI
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COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLERİN SUNULMASI

Coğrafi işaretli ürünler, Anadolu topraklarının her bir köşesinde 
yeşeren eşsiz kültürel mirasın yaşayan temsilcileridir. Bu ürünlerin 
hak ettikleri şekilde tanıtılması ve sunulması, ülkemizin zengin 
kültürel mozaiğinin hem ulusal hem de uluslararası platformlarda 
takdim edilmesine katkı sunmaktadır.
Bu bilinçle, bizler de büfemizde özellikle Antalya yöresine ait 
geleneksel lezzetleri ön plana çıkararak, çeşitli yemek ve 
tatlılarımızın ardındaki hikâyeleri değerli misafirlerimizle 
paylaşmaktan büyük bir memnuniyet duymaktayız.
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DOĞAL, KÜLTÜREL VE 
TARİHİ ZENGİNLİKLERİMİZ

MANAVGAT ŞELALESİ

Manavgat Şelalesi, Antalya'nın Manavgat ilçesinde, 
Manavgat Nehri üzerinde bulunan bir 
şelaledir.Antalya'ya 72 km mesafededir. Manavgat 
ilçesinin 3 km kuzeyinde bulunan ve adını bu ilçeden 
alan şelale, ırmak sularının 3–4 m'lik bir falezden 
düşmesiyle meydana gelir. Az bir yükseklikten 
dökülmesine rağmen geniş bir alan üzerinde yüksek bir 
debiyle akar.

Otelimizin Manavgat Şelalesi’ne uzaklığı 10 km’dir(20 
dk). 

SİDE – APOLLON TAPINAĞI

"Side" adı Anadolu dilinde "Nar" anlamına gelmektedir. 
Adını; ışık, güzellik ve sanat tanrısı olan, Side kentinin 
baş tanrılarından Apollon’dan alan tapınak, M.S 150 
yıllarına dayanan görkemli tarihi ve arkeolojik 
kalıntılarıyla görülmeye değer bir miras. Apollon 
Tapınağı, Antik Side’nin limanının tanrılara emanet 
edildiğinin bir göstergesi olarak limanın yanı başında 
inşa edilmiştir. Bembeyaz devasa sütunların arasından 
izleyeceğiniz gün batımlarına aşık olacağınız tapınak, 
tüm ihtişamıyla sizi bekliyor.
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DOĞAL, KÜLTÜREL VE 
TARİHİ ZENGİNLİKLERİMİZ

KALEİÇİ

Deniz ve kara surları tarafından kuşatılan kent 
merkezine bugün "Kaleiçi" denmektedir. 
Kaleiçi'nin dar sokakları ve taş yapıları eski 
Antalya tarihinin izlerini günümüze kadar 
getirmektedir. Kaleiçi ayrıca şık
restoranları, barları, eğlence mekanları ile 
gündüz ve gece popüler ve kalabalık bir 
mekandır. Otelimizin Kaleiçi'ne uzaklığı 80 
km'dir( 1 sa 30 dk).

PERGE ANTİK KENTİ

Aksu ilçesi sınırları içinde bulunan, bir zamanlar Pamfilya 
Bölgesine başkentlik yapmış, antik bir kenttir. Helenistik 
dönem boyunca şehir, eski dünya içerisindeki en zengin ve 
güzel şehirler arasında sayılmaktadır. Ayrıca Yunan 
matematikçi Pergeli Apollonius'un memleketidir. 

Otelimizin Perge Antik Kent' e uzaklığı 66 km'dir(1 sa 10 dk).
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DOĞAL, KÜLTÜREL VE 
TARİHİ ZENGİNLİKLERİMİZ

KÖPRÜLÜ KANYON

Doğal güzelliği ile ziyaretçileri etkileyen Köprülü Kanyon 
Türkiye’nin en popüler rafting alanıdır. Rafting, raft adı verilen 
botlarla, debisi yüksek nehirlerde yapılan eğlenceli ve heyecan 
verici bir nehir sporudur.

 Otelimizin Köprülü Kanyon’a  uzaklığı 70 km'dir(1 sa 10 dk).

ASPENDOS

Antalya - Alanya karayolunun 44'üncü kilometresinden 
kuzeye dönen yolun 2'nci kilometresinde yer alan 
Aspendos, sadece Anadolu’nun değil tüm Akdeniz 
dünyasının en iyi korunagelmiş Roma Dönemi 
tiyatrosuna sahip olmasıyla ünlüdür. Şehir, bölgenin en 
büyük nehirlerinden Köprüçay (Antik Eurymedon) 
yakınlarındaki tepe düzlüğünde kurulmuştur. Akdeniz ile 
ulaşımını ve gelişmesini yakınındaki nehre ve dolayısıyla 
çevresindeki bereketli topraklara borçlu olan 
Aspendos’ta bugün çoğunlukla tiyatro ve suyolları 
ziyaret edilir. Şehre ait diğer yapıların kalıntıları ise 
tiyatronun yaslandığı tepenin düzlüğünde yer alır.

Otelimizin Aspendos’a  uzaklığı 40 km'dir(40  dk).
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ANTALYA ARKEOLOJİ MÜZESİ

Konyaaltında bulunan Antalya Müzesi,1922 yılında, 1. 
Dünya savaşı’ndan sonrabölgeye gelen işgal 
güçlerininyağmasından kurtarılan eserlerinkorunması 
amacıyla kurulmuştur. 1988 yılında "Avrupa Konseyi Özel 
Ödülü"ne layık görülmüştür. 

Otelimizin Antalya Müzesi'ne uzaklığı 83 km'dir(1 sa 30 
dk).

SİDE MÜZESİ

Side Antik Kenti’nde, M.S. 2.yüzyıla tarihlenen ve M.S. 5. - 6. 
yüzyıllardaki ilave ve değişikliklerle günümüze kadar 
gelen Antik bir hamam binası (Agora Hamamı) içinde yer 
almaktadır. Müze bahçesinde, Selçuklu Dönemi’nden kalma 
mezar kitabeleri, yazıtlar, Roma Dönemi’nden frizler, lahitler, 
sütun kaideleri ve sütunlar, mozaik parçaları, büstler ve 
heykeller yer almaktadır. zarafeti ve bereketi simgeleyen Üç 
Güzeller Heykeli, Side Müzesi’nin en nadide eserlerinden 
biridir.

Otelimizin Side Müzesi’ne uzaklığı 7 km'dir( 10 dk)

DOĞAL, KÜLTÜREL VE 
TARİHİ ZENGİNLİKLERİMİZ
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CAMİLER

Türkiye'de, gayrimüslimlerin camiye girmelerine izin verilmektedir. İslam dininin en 
kutsal günü olan Cuma gününde bir camiyi ziyaret etmekten kaçınılmalıdır. Bir camiye 
girmeden önce ayakkabılar çıkarılmalı ve giysilerde bazı kurallara dikkat edilmelidir. 
Bayanlarda baş, omuzlar ve bacaklar kapalı olmalıdır. Erkeklerde ise diz üstünde şort 
giyilmemelidir.

            MÜZELER

            Müze ziyaretlerinde sessiz olunmalı, yüksek sesle konuşmaktan kaçınılmalıdır. 
Sergilenen eserlerle temas edilmemeli, fotoğraf çekimi yapılacaksa müze kurallarına 
uygun hareket edilmelidir. Müze içerisinde yiyecek ve içecek tüketilmemeli, koşmak gibi 
disipline aykırı davranışlardan kaçınılmalıdır. 

MÜZELERİMİZİ ve TARİHİMİZİ DESTEKLEYELİM

Antalya Arkeoloji Müzesi'nde sergilenen eserler büyük zorluklarla, yağmalardan ve 
savaştan korunmaya çalışılmıştır. Bu kültürel zenginlikleri gelecek nesillere taşıyabilmek 
için müzemizin desteklenmesi çok önemlidir. Müzeye her girişiniz bir destektir. 
Destekleriniz tarihi koleksiyonlarımızı tüm dünya ile paylaşmak için hayati önem 
taşımaktadır. Müzelerimizi ziyaret ederek bu kültürün geleceğe taşınabilmesi için bir 
şans verin.

DOĞAL, KÜLTÜREL VE 
TARİHİ ZENGİNLİKLERİMİZ
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ÇEKİMLER ve FOTOĞRAFÇILIK

Genel olarak, her yerde fotoğraf çekebilirsiniz. Bazı müzelerde ve ziyaret yerlerinde 
fotoğraf çekimi yasak olabilir ya da eserlere zarar verebileceğinden flash kullanmadan 
fotoğraf çekimine

izin verilebilir. Birisi fotoğraflanmak istemiyorsa, bu dikkate alınmalıdır. Fotoğraf ve 
video Türk milli bayrak için, polis ve askeri tesisler (örneğin havaalanı) yasaktır.

            TARİHİ ESERLER

            Her türlü tarihi eser, eski sikke, fosiller (buna deniz kabukları da dâhil) vb. alımı, 
satımı ve yurt dışına çıkartılması yasaktır ve suçtur. Yasağın uygulanması dikkatle 
kontrol edilir. Bunu dikkate almamak hapis ve para cezalarıyla sonlanabilir.

Otel dışında yaşanabilecek herhangi bir acil durumda Akra Sorgun’u 444 40 45, 
Manavgat İlçe Emniyet Müdürlüğü’nü 

0 (242) 746 32 21 ya da Manavgat Turizm Danışma Bürosu’nu 0 (242) 753 26 57 
arayabilirsiniz.

DOĞAL, KÜLTÜREL VE 
TARİHİ ZENGİNLİKLERİMİZ



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ ve TOPLUMA KATKIMIZ

23 Nisan’da For Fun Eğlence merkezinde  50 Lösemili hastası 50 çocuğu misafir ederek, gün 
boyunca eğlenmelerini sağladık. 

07 Haziran’da otel personelimize düzenlemiş olduğumuz seminerde; Lösemi’nin belirtileri, 
nedenleri, tedavisi ve korunmak için neler yapılması gerektiğiyle ilgili bilgi verildi. Seminer de 
ayrıca gönüllülük bilincinin önemine de vurgu yapıldı.

22 Aralık Cumartesi günü Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) tarafından kentte kanser tedavisi 
gören çocuklara moral vermek amacıyla Akra’da aile temsilcileri ve gönüllülerini misafir 
ederek, yeni yıl eğlencesi düzenledik. 

BAĞIŞ  İŞBİRLİKLERİMİZ

2017

2017

2017

2017

2017

06 Kasım’da 37’inci programının konuğu Lösev Antalya İl 
Koordinatörü Tutku CANIDAR oldu. Lösemi ve kanserle yolculuk 
üzerine bilgi dolu bir söyleşi gerçekleştirildi.

Kızılay ile ortak 19 Haziran’da personelimizi bilinçlendirme semineri akabinde 20 Haziran 
Çarşamba günü kan ve kök hücre bağışı gerçekleştirildi

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ ve TOPLUMA KATKIMIZ

2019

2021

28 Aralık Cumartesi günü, çocuklar aileleriyle yine Akra’da “Yeni Yıla Merhaba” dedi.

25 Aralık Cumartesi günü Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) tarafından kentte kanser 
tedavisi gören çocuklara moral vermek amacıyla Akra’da aile temsilcileri ve 
gönüllülerini misafir ederek, yeni yıl eğlencesi düzenledik. 

Tesisimizin 7. Yılına özel LÖSEV’ in el 
işçiliği ile hazırlanmış yastıklar satın 
alınarak, destekte bulunulmuş ve kutlama 
haftasında misafirlerimize hediye 
edilmiştir. 

2022 Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) tarafından kentte kanser tedavisi 
gören çocuklara moral vermek amacıyla Akra’da aile temsilcileri 
ve gönüllülerini misafir ederek, yeni yıl eğlencesi düzenledik. Her 
yıl  aynı amaç kapsamında 24 Aralık Cumartesi günü, çocuklar 
aileleriyle yine Akra’da “Yeni Yıla Merhaba” dedi.

www.akrahotels.com



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ ve TOPLUMA KATKIMIZ

2018

2019

İyiliğin en anlamlı haliyle, KAÇUV aracılığıyla kanserle savaşan çocuklara umut olduk; 
yarınlara dair hayallerini birlikte büyütmenin mutluluğunu taşıyoruz.

Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın sağlıklı, güvenli ve eşit bir yaşam hakkına 
kavuşmaları yolunda, KORUNCUK Vakfı’nın umut dolu yarınlara uzanan çalışmalarına 
katkı sağladık.

2020 Küçük kalplerde büyük mutluluklar yaratmayı amaçlayan bu özel yolculukta, Bir Dilek 
Tut Derneği ile aynı hayali paylaşmak bizim için kıymetli bir sorumluluk oldu.

www.akrahotels.com

2021 Engelleri birlikte aşmak ve daha erişilebilir bir dünya inşa etmek adına Türkiye 
Omurilik Felçlileri Derneği’nin umut veren projelerinde yer almak, bizler için derin bir 
anlam taşıyor.

2022 Farklılıkların zenginlik sayıldığı bir dünyada, Serebral Palsili çocukların topluma tam ve 
eşit katılımını destekleyen SERÇEV’in değerli çalışmalarında yer almak, bizler için 
anlamlı bir adım oldu.

2023 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nin (ÇYDD) fırsat eşitliğine dayalı çağdaş eğitim 
anlayışında yer almak,bizler için toplumsal dönüşüme değer katan anlamlı bir duruş 
oldu.

2024 LÖSEV’in yaşam dolu yolculuğunda yer almaya ve bu anlamlı dayanışmayı sürdürmeye 
devam ettik.



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ ve TOPLUMA KATKIMIZ

AKRA CAZ FESTİVALİ

Akra Antalya tesisimizde bu sene 7.’si gerçekleşen Akra 
Caz festivalinde müzik kültürünün destekleyen tesisimiz caz 
kültürünü şehre tekrar getirdi. Türk Hava Yolları’nın ulaşım 
sponsoru olduğu festival, 24 Mayıs -12 Haziran 2024 tarihleri 
arasında, Dünyaca ünlü sanatçılar ve dinleyiciler buluşturdu.

www.akrahotels.com

Caz festivali kapsamında Akra Talks 
programı olarak Jazz söyleyişileri her 
sene gerçekleşmektedir. Bu etkinlik 

halkın katılına açık ve ücretsiz bir 
şekilde gerçekleşmektedir.



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
ve TOPLUMA KATKIMIZ
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Akra Sorgun ailesi olarak, doğaya duyduğumuz derin saygının bir ifadesi olarak Manavgat Belediyesi, 
Jandarma, komşu oteller ile  gerçekleştirdiğimiz orman temizliği etkinliğiyle çevre bilincine katkıda 
bulunduk.
Bu anlamlı etkinlik kapsamında, doğamızın bizlere sunduğu eşsiz güzellikleri korumak ve gelecek 
nesillere daha temiz bir dünya bırakmak amacıyla orman alanlarımızı özenle temizledik.

ORMAN TEMİZLİĞİ ETKİNLİĞİ: BULUNDUĞUMUZ ÇEVREYİ KORURUZ

Sürdürülebilir bir gelecek için attığımız her adımın, doğal yaşamın korunmasına ve 
toplumsal farkındalığın artmasına vesile olacağına olan inancımızla çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam ediyoruz.



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ 
ve TOPLUMA KATKIMIZ
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Akra Sorgun olarak, DEKAFOK- Kıyı Koruma Derneği ile işbirliği yaparak 
sahillerimizi daha temiz ve yaşanabilir kılmak için bir araya geldik.
Kıyı temizliği yaparak  bu hassas yaşam alanlarının korunmasına, deniz 
ekosisteminin sağlıklı bir şekilde devam etmesine ve biyolojik çeşitliliğin 
sürdürülebilirliğine katkı sağladık.

Kıyılara gösterdiğimiz özen, aslında bu sessiz dostlarımızın yaşam hakkına 
duyduğumuz saygının da en güzel ifadesidir.

Kıyıların sadece bizlere ait olmadığını; kuşların, deniz 
kaplumbağalarının, yengeçlerin ve sayısız canlının yaşam alanı 
olduğunu unutmamalıyız.

KIYI TEMİZLİĞİ ETKİNLİĞİ: KIYILAR HEPİMİZİN EVİ
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Akra Hotels olarak sürdürülebilirlik 
uygulamalarımız kapsamında ecording ile 

başlatmış olduğumuz iş birliğimizle iklim krizine 
karşı harekete geçerek, ormanlaştırma ve 
biyoçeşitliliğin korunması için 5000 tohum 

anlaşmamızın ilk tohum atışı 1 Mart – 5 Mayıs 
2024 tarihleri arasında Muğla’da gerçekleşen 

operasyonla tamamlandı.
Devam eden ecording iş birliğimizle doğaya nefes 

aldırıyor, gelecek nesillere daha yeşil bir dünya 
bırakmak için hazırlanıyoruz.

www.akrahotels.com

ECORDING TO NATURE
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ANA ‘TEMA‘ GELECEĞİMİZ…

www.akrahotels.com

Sürdürülebilirlik, kaynakları bugünün ihtiyaçlarına sunarken gelecek nesilleri de gözetmeyi ifade eder. 
Akra Hotels’in TEMA Vakfı’na yaptığı bağış, çevreye duyarlı projelerin devamlılığını sağlamakta, doğal 
kaynakların korunmasına ve bilinçli tüketim alışkanlıklarının toplumda yaygınlaşmasına önemli katkılar 

sunmaktadır.

Ormanların korunmasından biyoçeşitliliğin artırılmasına, su kaynaklarının temizliğinden 
karbon ayak izinin azaltılmasına kadar birçok alanda etkili olan bu destek, doğa dostu 
çözümlerin geliştirilmesine ve çevre bilincinin güçlenmesine de öncülük etmektedir.

Akra Hotels’in bu anlamlı adımı, daha sağlıklı, daha yeşil ve daha dengeli bir gelecek için 
atılmış güçlü bir adımdır. Doğaya ve insana duyduğu saygının bir göstergesi olan bu bağışla 

Akra Hotels, sadece bugünü değil, yarını da koruma sözü veriyor.
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DOĞAL HAYATI KORUMA VAKFI – WWF

Doğal Hayatı Koruma Vakfı'na yapılan destek ile doğanın korunması, nesli tehlike altındaki türlerin 
yaşatılması ve ekosistemlerin sürdürülebilirliğinin sağlanmasına katkı sağlamaktayız. Böylece çevre 
bilincinin artırılması ve geleceğe daha yaşanabilir bir dünya bırakılmasında biz de rol alıyoruz.

Doğa tahribatı, iklim değişikliği, doğal kaynakların aşırı tüketimi, kirlilik, 
yasadışı avcılık gibi insan kaynaklı sorunlarla mücadele ederek doğal 
yaşam alanlarının azalması ve türlerin kaybıyla sonuçlanan tehditleri 
durdurmalarına destek oluyoruz. Doğada tür ve alan kaybının olmadığı, 
ayak izimizin azaltılarak doğal kaynakların sürdürülebilir kullanıldığı ve 
insanın doğayla uyum içinde yaşadığı bir gelecek için birlikte çalışıyoruz.
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MİLYON KADINA MENTOR PROGRAMI

www.akrahotels.com

Akra Hotels olarak Milyon Kadına Mentor Programını Destekliyoruz!

Genç kadınların kariyer hedeflerine ulaşmalarını desteklemek amacıyla, Akra Hotels 
olarak Milyon Kadına Mentor Programına katkı sağlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

Sürdürülebilirlik, fırsat eşitliği ve toplumsal faydaya verdiğimiz önem doğrultusunda, bu 
anlamlı hareketin bir parçası olarak genç kadınların güçlü ve parlak bir geleceğe adım 

atmaları için yanlarında olmayı ve geleceğin güçlü kadın liderlerine ilham olmayı 
hedefliyoruz! 

Programın hedefleri arasında:
- Üniversite öğrencisi genç kızlar ile yeni mezunların mentorluk programlarına katılımını 

teşvik etmek,
- Farkındalığı arttırarak iş birlikleri yaratmak,

- 1,000,000 mentorluk bağlantısına katkı sağlamak yer alıyor.
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Akra Sorgun, sadece bir tatil oteli olmanın ötesinde, bisiklet dostu uygulamalarıyla topluma karşı 
sosyal sorumluluğunu da yerine getiriyor. 2024 yılı itibarıyla aldığı "Bisiklet Dostu Konaklama Tesisi" 
sertifikası ile, çevreye duyarlı, sürdürülebilir ve sağlıklı bir yaşam biçimini destekleyen örnek bir oteldir.

Sürdürülebilir yaşamı merkezine alan bir anlayışla karbon ayak izini azaltıyor; motorlu 
taşıt kullanımını minimuma indirerek doğanın korunmasına katkı sağlıyor.

Bisiklet kullanımını teşvik ederek hem bölgedeki çevre bilincini artırıyor hem de 
bireylerin sağlıklı yaşam alışkanlıkları edinmesine destek oluyor.

Misafirlerine sunduğu güvenli bisiklet alanları, tamir hizmetleri ve rota bilgilendirmeleri 
ile sporun yaygınlaşmasına vesile oluyor, böylece toplumda aktif yaşam kültürünün 
gelişmesini destekliyor.

AKRA SORGUN – Antalya Bisiklet Antrenman 
rotalarına web sitesinden detaylı 
ulaşabilirsiniz. 

AKRA SORGUN BİSİKLET DOSTU KONAKLAMA POLİTİKALARI
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Akra Hotels, sağlıklı yaşam, sürdürülebilir 
gelecek ve toplumsal dayanışma vizyonuyla 

Akra Gran Fondo ve Tour of Antalya 
organizasyoları ile sporu ve iyi yaşam 

kültürünü herkes için erişilebilir kılarken, çevre 
dostu ulaşımı teşvik ediyor, toplumda sağlıklı 
yaşam bilincini artırıyor ve yerel ekonomiye 

katkı sağlıyor. Bu projeler doğaya saygı, spora 
tutku ve birlikte hareket etmenin gücünü 

simgeleyen bir sosyal sorumluluk projesi olarak 
öne çıkıyor.

Akra Gran Fondo & Tour of Antalya: Pedallar Geleceğe Dönüyor
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Çalışanlarımıza Türk tarihi konulu kitaplar dağıtarak, kültürel mirasın korunması ve gelecek nesillere 
aktarılması yönünde önemli bir adım atılmıştır. Bu uygulama, bireylerin tarih bilincini artırarak 
toplumsal sürdürülebilirliğe katkı sağlamakta; kültürel değerlerin yaşatılması yoluyla kurumumuzun 
sosyal sorumluluk anlayışını güçlendirmektedir. Aynı zamanda çalışanların kişisel gelişimine destek 
olarak, bilgiye dayalı sürdürülebilir bir toplum yapısının oluşmasına katkı sunulmaktadır.

KÜLTÜREL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İÇİN TARİH BİLİNCİNE DESTEK



TOPLUMSAL YATIRIMLAR

BAŞKA OL 

Başka Ol, sadece bir kafe olmanın ötesinde, kitaplarla dolu 
rafları ile ve bisiklet dostu konseptiyle dikkat çeker. Başka Ol 
kafemizde bisiklet kültürünü barındıran bisiklet ve bisiklet ile 
ilgili her türlü parça ve kılavuzun temin edilebileceği bir alan 
oluşturulmuştur. 

www.akrahotels.com

• Kitap • Kafe



TOPLUMSAL YATIRIMLAR

Başka Ol kafemizde satışta bulunan ürünlerimizin tercihinde kadın üreticilere ve yerel 
üreticilere  öncelik veriyoruz.

www.akrahotels.com

Kafemizde oluşturduğumuz Antalya Köşesi ile bölgeye özgü kitapları misafirlerimizin 
ilgisine sunuyoruz. Bu uygulama, yalnızca kültürel bir zenginlik sunmakla kalmamakta, 
aynı zamanda yerel mirasın tanıtılması ve korunmasına da katkı sağlamaktadır. 
Sürdürülebilirlik anlayışımız çerçevesinde; doğal, kültürel ve tarihi alanların değerinin 
artırılması, kültürel mirasın gelecek nesillere aktarılması hedeflenmektedir. Antalya'nın 
eşsiz doğasını, tarihini ve kültürel çeşitliliğini yansıtan bu köşe, toplumsal farkındalık 
yaratma amacımıza hizmet etmektedir.

BAŞKA OL 
• Kitap • Kafe



BAĞIŞLAR

Her sene,
hem organizasyonlarımız hem   

şirketimiz hem de misafirlerimiz 
aracılığıyla çeşitli derneklere 

bağışlarda bulunuyoruz.
www.akrahotels.com

TOPLUMSAL YATIRIMLAR



Çocuk kulübümüzde minik misafirlerimizin  fiziksel, zihinsel ve sosyal 
gelişimlerini destekleyici Dünyamız ve Çevremiz konulu geri dönüşüm  

etkinlikleri yapılmaktadır.

ÇOCUKLARIMIZA BIRAKACAĞIMIZ
 EN BÜYÜK MİRAS; YAŞANILABİLİR BİR DÜNYA

www.akrahotels.com

TOPLUMSAL YATIRIMLAR



YANGIN/ÇEVRE 
ETKİNLİKLERİ VE 
TATBİKATLAR

Yıllık eğitim programlarımız kapsamında, kıymetli çalışanlarımıza yönelik kapsamlı yangın 
eğitimleri ile uygulamalı tatbikatlar düzenlenmektedir.
Bu eğitim faaliyetleri; hem kurum içi kaynaklarımız hem de dış profesyonel desteklerle 
sürdürülmekte olup, İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Uzmanımızın periyodik olarak gerçekleştirdiği 
eğitimler aracılığıyla tüm çalışanlarımızda yangın güvenliği bilincinin pekiştirilmesi 
hedeflenmektedir.
Ayrıca, tesislerimizde yer alan ağaçların olası yangın risklerine karşı korunması amacıyla proaktif 
tedbirler hayata geçirilmekte ve sürdürülebilir çevre yönetimi anlayışı doğrultusunda azami 
özenle çalışmalar yürütülmektedir.

 Çalışanlarımıza yangın eğitimi verilmiştir.

 Acil durum ekipleri oluşturulmuştur.

 Yangın tatbikatları düzenlenmiştir.

www.akrahotels.com

YANGIN RİSKLERİNE KARŞI EĞİTİM VE ÖNLEYİCİ ÇEVRE TEDBİRLERİ



ÇALIŞMA HAYATI

Kaynak tükenir, kıymet artar. Kaynak bütçelenir, harcanır ve yerine yenisi alınır. Kıymet ise takdir 
edilir, geliştirilir, değeri bilinir ve artırılır.

İnsanı kıymet olarak görmek, onun potansiyelinin azami seviyesine ulaşmasını sağlayacak en uygun 
ortamı hazırlamayı ve geliştirmeyi hedefler ki, zamanla olabileceğinin en iyisine ulaşma yolculuğunda 
ilerlesin...

BHM Grup olarak bizi biz yapan en önemli kıymetin çalışanlarımız olduğunun farkındayız ve «Mutlu 
Çalışan, Mutlu Misafir» ilkesiyle paydaşlarımıza değer katmaktayız.

Çalışanlarımızın sosyal ve yan hakları, ödüllendirilmeleri, eğitim ve kariyer yönetimi, çalışan güvenliği 
gibi konular daima önceliğimizdir.

ÖNCELİKLE NEDEN İNSAN KAYNAKLARI DEĞİL DE İNSAN KIYMETLERİ?

www.akrahotels.com



2024 yılında 19 çalışanımız terfi almıştır.

 İşe Alım
Tesislerimizde Grup İnsan Kıymetleri Direktörlüğü’nün çizmiş olduğu çerçeve içerisinde işe alım 
işlemleri gerçekleşmektedir.
İşe alımlarda; adil, ayrım yapmayan, objektif, ve genel yetenek değerlendirmelerinin yapıldığı 
kademeli bir mülakat süreci uygulanmaktadır.

 Adil Koşullarda Yerleştirme ve Adil Ücretlendirme
Pozisyonlar özelinde asgari nitelikler belirlenmiştir. İşe alım ve yeni pozisyon gerekliliklerinde 
çalışanların adil yerleştirilmesi, gelişimi ve kariyer planlaması için yönetiminde geliştirici etkiye 
sahiptir.
Çalışanlarımız tesislerimizde işe başlamadan önce alacakları ücret, çalışma şartları, çalışma 
saatleri, ücretlerini ne zaman alacakları gibi konularda bilgilendirilirler.

 Eğitim ve Kariyer Yönetimi
Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmektedir. Otelcilik sektörünün 
gerektirdiği yasal ve mesleki eğitimlerin yanı sıra kişisel gelişim, bilinçlenme, farkındalık, yönetici 
yaratma, yabancı dil eğitimleri gibi  birçok alanda katkı sağlayacağını, kişisel profil ve 
yetkinliklerini geliştireceğini düşündüğümüz sayısız konuda çalışanlara eğitim fırsatı 
tanınmaktadır.
Çalışanına özellikle eğitim alanında yatırım yapma bakış açısına sahip olan grubumuz, tesis 
içinden veya grup içinden terfi ettirme önceliğine de önem vermektedir.

www.akrahotels.com

ÇALIŞMA HAYATI



 Çalışan ve İnsan Hakları

BHM Grup çalışanların mutlak memnuniyetinin sağlanması önem arz eden öncelikli bir konudur. Bu 
bakış açısı  ile, çalışanın başta yasal hakları olmak üzere, işletmemizin yan haklar olarak sağladığı bazı 
faydalar da dahil olmak üzere; çalışma ortamı, psikolojisi, öz motivasyonu, performansı kısacası iş 
yerindeki tüm konforunun sağlanması yönetimin sorumluluğundadır.

Otelcilik sektöründe mümkün olduğu oranda iş ortamlarımızda kadın-erkek dengesini gözetiyoruz. Eşit 
işe eşit ücret ilkesini temel alarak kadın ve erkek çalışanlarımıza ücretlendirme eşitsizliği yapmıyoruz.

www.akrahotels.com

ÇALIŞMA HAYATI

KADIN
%32

ERKEK
%68

2024 KADIN – ERKEK ÇALIŞAN ORANI 

KADIN
%31

ERKEK
%69

2023 KADIN – ERKEK ÇALIŞAN ORANI



 Çalışan ve İnsan Hakları

Otellerimizde milliyet, ırk, dil vb. ayrımı yapmak hem otelcilik hem de çalışma prensiplerimize aykırıdır. 
Tüm çalışanlarımızın özlük işlemleri, yasal kaidelere ve kurumsal bilgimize uygun olarak İnsan Kıymetleri 
Müdürlüklerimizce aynı özen ile takip edilmekte, otel içerisinde tüm çalışanlarımıza herhangi bir özelliği 
göze alınmaksızın eşit imkanlar sunulmaktadır.

İşimize, insana ve topluma saygıyla yaklaşılan bir ortamda iş verimliliğinin artığının farkındayız. Kurum içi 
çalışan çeşitlilik ve eşitliğinin sağlanmasının çok önemli olduğuna inanıyoruz. Bu nedenle kültürel 
çeşitliliği ve fırsat eşitliğini teşvik ediyoruz.

www.akrahotels.com

KADIN 
25%

ERKEK 
75%

2024 AKRA SORGUN OTEL YÖNETİCİ 
KADIN – ERKEK ORANI

KADIN
19%

ERKEK
81%

2023 AKRA SORGUN OTEL YÖNETİCİ 
KADIN – ERKEK ORANI

ÇALIŞMA HAYATI



GELİŞİM DESTEĞİ

Mesleki yeterlilik belgesi çalışanlarımızın bir işe başvururken sahip olduğu bilgi, 
beceri ve yetkinlikleri sergileme olanağı vermektedir. Mesleki ilerleme yolları 
daha açık hale geldiğinden kariyer hareketliliğini desteklemektir.

 Ulusal yeterlilikler yaygın ve informal öğrenmenin tanınmasına imkân verdiği 
için bireyler kişisel gelişimlerini daha çeşitli ve esnek yollarla sağlayabilirler.

2024 yılında 20 çalışma arkadaşımız  yabancı dil desteğinden faydalanmıştır.

     Yan haklar kapsamında doğum yapan 5 çalışana 1 tam cumhuriyet altını, 15 
çalışana eğitim yardımı ve 8 çalışana evlilik için 1 tam cumhuriyet altını 
verilmiştir.

www.akrahotels.com

ÇALIŞMA HAYATI



YABANCI DİL DESTEĞİ

A1 seviyesinden C2 seviyesine kadar Almanca, İngilizce ve Rusça eğitim desteğini çalışanlarımıza sağlıyoruz.

Çalışanlarımızın online olarak yıl içerisinde istedikleri 
saatte girebileceği bir platforma sahibiz. Bu platformda 
çalışanlar, çalışan memnuniyeti anketine katılabilir, geri 
bildirim, şirket ve önerilerini üst yönetimle veya İnsan 
Kıymetleri Yönetimi ile paylaşabilir.

www.akrahotels.com

ÇALIŞMA HAYATI



SOSYAL VE YAN HAKLAR

Tesiste ailesi ile 1 gece 

konaklama

Avans çekme hakkı 

(yılda 2 kez)

BES hesabına ek 
ödeme 

Ödül ve sosyal 

yardım

Mesleki eğitim 

desteği

Öğrenim desteği

Çocuğu olan çalışanımıza 

1 tam cumhuriyet altını

Evlenen çalışanımıza 1 

tam cumhuriyet altını

Doğum gününde 6 

kişilik pasta
www.akrahotels.com

ÇALIŞMA HAYATI

İndirimli tatil yapma imkanı



www.akrahotels.com

Kıdem Ödül Törenimiz

Okçuluk TurnuvasıMasa Tenisi 
Turnuvası

ÇALIŞMA HAYATI

Çivi Çakma Turnuvası



 Dünya’da toplam 650 milyonun üzerinde engelli bireyin yaşadığı belirtilmektedir. Engelli 
turizmi bu bağlamda turizm sektörü için çok büyük bir paya sahiptir. Dünya sağlık örgütü 
toplumların en az %10’unu engelli bireylerin oluşturduğunu bildirmektedir. Avrupa’ da bu 
pazarın hamile ve yaşlı bireylerle beraber toplam 50 milyonun üzerine çıktığı görülmektedir. 
Engelli vatandaşlarımız aile ve yakınlarıyla birlikte yaklaşık 20 milyonluk bir potansiyeli 
oluşturmaktadır.

 Toplumda önemli bir orana sahip olan engelli bireyler de turizm hizmetlerini alırken birçok 
sorunla karşılaşmaktadırlar. Engelli bireylerin turizme katılmalarını artırmanın yolu onların 
ihtiyaçlarını algılamak, anlamak, karşılaştıkları sorunları gözlemleyip çözebilmekten geçer.

 Akra Sorgun; 2 adet Deluxe (4 kişilik) ve bir aile odası olmak üzere toplam 3 adet engelli odası, 
engelli kullanımına uygun kat asansörleri, genel alanlarda engelli tuvaletleri, aile havuzunda 
rampa giriş ve engelli asansörü, adult havuza merdivenle giriş imkânı, plajda ayırılmış 4 adet 
şezlong ve engelli yüzer şezlong mevcuttur.

 Engelli misafir odalarında sesli ve ışıklı acil durum sensörü, titreşimli yastık imkanları 
bulunmaktadır.

www.akrahotels.com

HERKES İÇİN ERİŞİM
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HERKES İÇİN ERİŞİM ENGELLİ İMKANLARI
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WEWALK – DANIŞ UYGULAMASI
WeWALK, görme engelli bireylerin bağımsız ve güvenli bir şekilde hareket etmelerini 
kolaylaştırmak amacıyla geliştirilen bir mobilite platformudur. Son teknolojiyi 
kullanarak, görme engellilerin sosyal hayata eşit ve tam katılımını sağlayan çözümler 
geliştirir.
DANIŞ: WeWALK mobil uygulaması üzerinden görme engellilerin profesyonel 
asistanlara bağlanmasını sağlayarak görsel destek ihtiyacı olan her alanda telefon 
kamerası üzerinden yönlendirme sağlayan bir hizmettir.

 Görme engelli misafirin odasına yönlendirme,
 Odadaki oryantasyon (dolap, mini bar içerikleri, prizler, kitler, tuvalet içi donanımlar, klima 

ayarları, kumanda),
 Menü, bilgi kartı gibi basılı materyallerin erişilebilirliği,
 Otel içerisindeki sosyal alanlara (restoran, spor salonu, sahil, toplantı salonları) navigasyon 

sağlama ve alanlardaki ikramlar, kullanılan malzeme ve ekipmanlar hakkında bilgi paylaşma

2024 yılında Akra Hotels olarak WeWALK projesi ile Engelsiz Bilişim Özel Sektör Ödülü’ne 
layık görüldük.

HERKES İÇİN ERİŞİM



ÖDÜLLERİMİZ VE 
SERTİFİKALARIMIZ

www.akrahotels.com
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ÖDÜLLERİMİZ VE 
SERTİFİKALARIMIZ
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ÖDÜLLERİMİZ VE 
SERTİFİKALARIMIZ
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